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1. Uvod

V letu 2021 smo nadaljevali z zbiranjem in obdelovanjem podatkov ter pisnih in slikovnih
gradiv, kar je primarna funkcija Baze slovenskih filmov (BSF). Prav tako smo nadaljevali
naša sodelovanja z različnimi organizacijami pri izvajanju projekcij, spletih dogodkov in
festivalov, kar se je leta 2020 vzpostavilo kot dodatni način za promocijo slovenskih
filmov in omogočanje dostopnosti celotnih filmov javnosti.

Ob tem smo večino energije, časa in sredstev v letu 2021 vložili v uresničitev nadgradnje
BSF v platformo, ki ponuja storitve video na zahtevo. To je bil logičen in naraven korak
ob splošnem svetovnem trendu digitalne distribucije in ob tehnologiji in uporabnikih, ki
smo jih že imeli. Z združitvijo podatkove baze in videa na zahtevo smo ustvarili hibrid, ki
ponuja zlahka dosegljiv, širok nabor znanja in dostopnosti najrazličnejših informacij,
digitalnih gradiv in celotnih avdiovizualnih del. S tem Baza slovenskih filmov gradi
celovito sliko slovenske AV produkcije in slovenski film postavlja v kontekst, obenem pa
kultivira njegovo publiko.

Z modelom videa na zahtevo, ki temelji na modelu “plačilo za ogled oz. pay-per-view”,
smo začrtali pot dolgoročne dostopnosti slovenskih AV del in hkrati zagotovlili možnost,
da se zbirka del dostopnih v Bazi slovenskih filmov širi in postaja vedno večja.

Uvedli smo spletno izposojo avdiovizualnih del v knjižnicah, kot edini, ki nudimo to
možnost za slovensko AV produkcijo. Tovrstna izposoja gradiva znatno povečuje
dostopnost AV del javnosti. Ker so knjižnice pogosto nosilec kulturnega dogajanja v
lokalnih skupnostih nam to daje dodatno prednost pri neposrednem dostopanju do
najrazličnejših občinstev iz vseh koncev države.

S sredstvi, ki smo jih prejeli na razpisu Ministrstva za kulturo, smo, poleg navedenega,
izvajali tudi projekcije slovenskih dokumentarnih filmov in namenili sredstva za
promocijo slovenskih filmov tako v spletnem okolju kot tudi s posebno kampanjo
spletne knjižnične izposoje, ki smo jo distribuirali v lokalna okolja partnerskih knjižnic.
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2. Obisk in ogledi v letu 2021

Spletna stran
Bazo slovenskih filmov je na naslovu bsf.si v letu 2021 obiskalo več kot 210.000
uporabnikov z vsega sveta, ki so si skupno ogledali več kot 423.000 (pod)strani. Od
tega smo zabeležili 19% obisk iz tujine. Na spletišču je bilo izvedenih več kot 123.000
iskanj, uporabniki pa so na njem aktivno* preživeli povprečno 4 min 49 sek. Podrobno
poročilo obiska je v prilogi 8.

*Uporabniki ob ogledu filma po nekaj minutah niso več zabeleženi kot aktivni.

Ogledi
V letu 2021 smo v naši stalni zbirki in v okviru številnih spletnih dogodkov v sodelovanju
s partnerji omogočili dostop do velikega števila slovenskih filmov, epizod serij,
videospotov in drugih AV del. Podrobni podatki so navedeni v prilogah 1–5.

Povpraševanje po filmih
Preko naših komunikacijskih kanalov smo od posameznikov v letu 2021 prejeli 230
povpraševanj za privatno predvajanje 188 naslovov slovenskih AV del. Na vsa
povpraševanja smo odgovorili in uporabnikom posredovali dodatne informacije o
dostopnosti. V večini primerov smo jih bili zaradi pomanjkanja dostopnosti prisiljeni
usmeriti na imetnike pravic ali pristojne ustanove. Seznam vseh naslovov, po katerih
smo prejeli povpraševanje, je na voljo v prilogi 10.
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3. Odmevnost in komuniciranje z javnostmi

Mediji
Mediji so delili predvsem informacije o naših javnih dogodkih, na katerih so si gledalci
lahko na spletu brezplačno ogledali filmske projekcije. Dodatno zanimanje je pritegnil
program za Ta veseli dan kulture, o katerem je poročalo več medijev.

Proti koncu leta smo zabeležili nekaj objav v lokalnih medijih, ki se nanašajo na spletno
knjižnično izposojo v Kranju, Novem mestu in Domžalah. Tako je nastal tudi prispevek
za Gorenjski glas, Slovenski filmi v vsak dom.

V začetku leta smo sodelovali z revijo Ekran (izdaja januar/februar), za katero smo
pripravili članek Črno-bela zavest barvnega filma (avtorica Jasna Pintarič), ki govori o
naključnem odkritju toniranih filmov Veličana Beštra leta 2020, ko smo v Filmoteki
zaprosili za materiale filmov slovenskih avtorjev, ki so v javni domeni, za potrebe
digitalizacije in omogočanja dostopnosti v Bazi slovenskih filmov.

Medijsko poročanje smo ob omejenih resursih spremljali delno, predvsem smo
spremljali omembe in objave o Bazi slovenskih filmov v spletnih medijih.

Druge platforme
Glas o BSF smo širili tudi v okviru drugih dogodkov. Lev Predan Kowarski je bil februarja
2021 gost podkasta Filmarija, o Bazi slovenskih filmov se je z njim pogovarjal režiser
Matevž Luzar.

Bazo slovenskih filmov smo predstavili na okrogli mizi z naslovom Modeli delovanja
kuriranih, umetniških vsebinskih platform. Okroglo mizo je septembra 2021 organiziral
Projektor v okviru dogodka Oživljanje neživega.

Novembra 2021 smo zaključili mednarodno izobraževanja na področju filmskega
managementa, ki ga organizira SOFA (The School of Film Advancement). Izobraževalni
program je pritegnil medijsko pozornost predvsem v Gruziji in Latviji, o njem pa je pisal
tudi mednarodno uveljavljen Variety.
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Družbena omrežja
V letu 2021 smo nadaljevali obveščanje in grajenje odnosov s sledilci preko naših
družbenih omrežjih. Najbolj aktivni smo bili na Facebooku, najmanj pa na Twitterju.
Poleg obstoječih tem, kot so dogodki, ki smo jih gostili na BSF, novice iz sveta
slovenskega filma in pomembnejša obvestila iz uredništva BSF, smo oblikovali tudi nove
vsebine. V rubriki Na današnji dan smo pričeli objavljati tudi pomembnejše dogodke
oziroma obletnice iz zgodovine slovenskega filma, redno objavljamo filme, ki so na voljo
za ogled v bazi (Film v bazi), in nekatere filme, ki so dodani na novo (Novo v bazi).
Objavljati smo začeli tudi vsebine oziroma filme, ki so namenjeni otrokom (Animirane
počitnice!). Delili smo tudi informacije, katere splošne knjižnice so se pridružile sistemu
spletne knjižnične izposoje filmov.

Z namenom doseganja novih javnosti, smo uporabljali plačane objave na Facebooku in
Instagramu, in sicer predvsem za dogodke in knjižnično izposojo.

METRIKA/DRUŽBENO
OMREŽJE FACEBOOK INSTAGRAM TWITTER

Število objav 70 64 46

Doseg/prikazi* 82.518 (doseg) 35.004 (doseg) 26.811 (prikazi)

Število sledilcev 2732 1002 430

Novi sledilci strani 303 227 78

*Doseg: Število ljudi, ki je videlo objavo (unikatni obiskovalci). Prikazi: Število, kolikokrat se je objava
pojavila na zaslonu uporabnikov.

Proti koncu leta smo angažirali novo sodelavko za odnose z javnostmi, ki se aktivno
ukvarja s promocijo vsebin in dogodkov na BSF. V letu 2022 zato ob povečanju števila
objav pričakujemo tudi relativno velik porast dosega in sledilcev v primerjavi z letom
2021.
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Novičnik
Novembra 2021 smo začeli obveščati o aktualnih dogodkih in drugih novostih v BSF
preko novičnika. V novičniku smo delili aktualne dogodke, ki so se odvijali na bsf.si,
obveščali o knjižnični izposoji in novo pridruženih partnerskih knjižnicah ter delili filme,
ki so bili na bsf.si nedavno dodani v stalno zbirko. Do konca leta smo izdali dva
novičnika.

Konec leta je bilo na e-novice naročenih 471 oseb.

Spletna stran
Novice iz sveta filma in novosti v Bazi slovenskih filmov smo z zainteresiranimi
javnostmi delili na naši spletni strani bsf.si. V letu 2021 smo objavili 102 novici, ki so
bile ogledane 6.221 krat.

Nova promocijska kampanja za spletno knjižnično izposojo
Vpeljavi nove storitve spletne knjižnične izposoje filmov je sledila zasnova promocijske
kampanje z sporočilom Slovenski film, ki ga ne moreš zamuditi. Namenjena je vsem
obstoječim in bodočim članom knjižnic, ki bi želeli storitev uporabljati. Pripravili smo
tiskane materiale promocijske in informativne narave, in sicer plakat z različnimi
filmskimi motivi, zloženko in letak. Ti bodo distribuirani znotraj splošnih knjižnic, ki
sodelujejo pri storitvi knjižnične izposoje filmov, in ponekod tudi širše v lokalni
skupnosti. Tiskovine bodo dopolnili materiali za obveščanje na spletnih mestih
partnerskih knjižnic in Baze slovenskih filmov.
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4. Poročilo izvedenih aktivnosti

Podatkovna baza
V podatkovni bazi smo v letu 2022 naredili skupno več kot 5600 sprememb, dopolnitev
in novih vnosov. Popisali smo filme, ki so bili predvajani na 24. Festivalu slovenskega
filma. Posebno pozornost smo zaradi sodelovanja Baze slovenskih filmov s projektom
Slovenian Film Guide posvetili popisu najnovejše slovenske produkcije in podatkovno
urejali in dodajali filme, ki smo jih v Bazi slovenskih filmov tudi prikazali. Vnašali smo
tudi podatke, ki so nam jih posamezni ustvarjalci ali producenti poslali osebno. V tabeli
je prikaz izbranih podatkov, ki so najpomembnejši za končno uporabniško izkušnjo in
skupni seštevek teh vnosov.

Podatek Dodano Sprememba Izbrisano Skupno

bsf | AV vsebina 235 371 0 606

bsf | biografija 0 59 0 59

bsf | lokacija 85 6 0 91

bsf | nagrada 199 59 1 259

bsf | organizacija 221 150 2 373

bsf | oseba 535 196 9 740

bsf | pisno gradivo 27 50 0 77

bsf | projekcija 219 174 18 411

bsf | sinopsis 0 160 0 160

bsf | slikovno gradivo 1245 289 37 1571

bsf | video gradivo* 341 479 34 854

bsf | zanimivost AV vsebine 0 29 0 29

SKUPAJ 3107 2022 101 5230
* Skupno število vseh video gradiv na BSF. Celotnih AV del, ki so bila dostopna za ogled na dan
31.12.2021: 309.
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Javni dogodki
V letu 2021 smo na BSF gostili 30 javnih spletnih dogodkov. V dogovoru z organizatorji
smo promocijo izvedli za 17 javnih dogodkov pri ostalih je glavno promocijo izvedel
organizator. 17 dogodkov smo izvedli po naročilu organizatorja, 13 dogodkov smo
organizirali na lastno pobudo. Vsi javni dogodki so bili za obiskovalce brezplačni.

Podroben pregled javnih dogodkov je na voljo v prilogi 2.

Festivali
Tehnično smo podprli štiri slovenske festivale. Za enega smo v dogovoru z organizatorji
izvedli spletno promocijo, za enega smo izvedli poseben spletni program, za tri pripravili
možnost popolne ali delne spletne izvedbe v primeru poslabšanja epidemiološke slike
ali slabega vremena in enega izvedli v celoti preko spleta. Pri dveh smo pripravili tudi
posebne zaprte projekcije za festivalske žirije.

Podroben pregled sodelovanja s festivali je zabeležen v prilogi 2.

Zaprte projekcije
V letu 2020 smo izvedli skupno 19 zaprtih projekcij, od tega 12 za vrtce, osnovne in
srednje šole. 3 projekcije so bile izvedene v sklopu projekta Slovenski teden filma, na
pobudo Slovenskega filmskega centra.

Podroben pregled naslovov predvajanih filmov na zaprtih projekcijah je v prilogi 3.

Razpisi
V letu 2021 smo se prijavili na dva razpisa. Uspešni smo bili na spomladanskem razpisu
Ministrstva za kulturo Javni razpis za sofinanciranje projektov za spodbujanje novih
možnosti za razširjanje kakovostnih avdiovizualnih in kinematografskih del za leti 2021 in
2022, na katerem smo prejeli nekaj manj kot polovico zaprošenih sredstev. Razpis nam
je v letu 2021 omogočil izpeljati digitalno knjižnično izposojo filmov.
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Decembra 2022 smo oddali prijavo na razpis Spodbujanje kreativnih kulturnih industrij -
Center za kreativnost 2022, Sklop A2: Zagonska faza – »Kreativni Start Up« . Rezultati
razpisa bodo predvidoma znani v letu 2022.

Oddali smo tudi prijavo na razpis za sponzorstvo Zavarovalnice Triglav, kljub doseganju
vseh upoštevanih meril, s prijavo nismo bili uspešni.
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5. Razvoj
V letu 2021 smo ves razvoj primarno skoncentrirali na dokončanje in implementacijo
funkcionalnosti povezanih s storitvami video na zahtevo in knjižnične izposoje filmov na
spletu, kar smo konec leta 2022 tudi uspešno implementirali in naredili dostopno vsem
uporabnikom.

Poleg tega smo tekom leta izvajali številne manjše nadgradnje in optimizacije tako za
uporabnike, kot tudi za urednike in za optimizacijo delovanja spletne strani. Med drugim
smo oktobra v okviru rednega vzdrževanja nadgradili tudi vse zaledne sisteme.

V začetku leta 2022 bomo dokončali implementacijo oblikovno osveženega
uporabniškega vmesnika, ki je v letu 2021 zaživel le deloma in omogočili izposojo filmov
proti plačilu za vse uporabnike, ki je trenutno še v testnem stadiju.

Pregled implementiranih nadgradenj v letu 2021 se nahaja v prilogi 7.

V letu 2021 je bila spletna stran bsf.si dostopna 99,992% časa. Za primer nedostopnosti
glavnega strežnika imamo na voljo rezervni strežnik, ki ga uporabljamo v primeru daljših
vzdrževalnih del ali nepredvidene nedostopnosti glavnega strežnika. Skupna
nedostopnost je v letu 2021 znašala približno 40 minut.
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6. Izobraževanja
V letu 2021 smo se udeležili ene delavnice:

1. SOFA - School of Film Advancement v organizaciji Filmplus gUG :

Program SOFA traja eno leto in pol in je sestavljen iz treh intenzivnih razvojnih delavnic
ter vmesnih tedenskih srečanj. Osredotoča se na razvoj filmskih profesionalcev,
kulturnih menedžerjev, podjetnikov, pospeševalcev in katalizatorjev z edinstvenimi
projektnimi idejami.

S projektom BSF smo bili v program sprejeti junija 2020 in smo ga zaključili novembra
2021.
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7. Pregled dela
Za Bazo slovenskih filmov skrbi ekipa skupno 11 oseb. Zavod Filmoteka v letu 2021 ni
zaposloval, vsa sodelovanja so bila zunanja. Ekipo smo zahvaljujoč dodatnemu
financiranju lahko nekoliko razširili, še vedno pa večji del stroškov (60%) projekta
pokrivamo iz lastnih sredstev.

Ekipa

DELO ŠT. SODELAVCEV

Vodja projekta 2

Urednik 2

Obdelava filmov in materialov 3

Strokovnjak za odnose z javnostmi 1

Razvijalec 1

Strežniški administrator 1

Oblikovalec 2

Pravnik (avtorsko pravo) 1

Pravnik (pogodbeno pravo) 1

Prevajalec 1

*Nekateri člani ekipe opravljajo več različnih del.

12



©Filmoteka 2022

Ure dela
V letu 2021 smo opravili skupno 4705 ur dela na projektu Baza slovenskih filmov.
Nekateri sodelavci niso delali po urnih postavkah, temveč po projektu.

DELO ŠT. UR

Administracija 819:51:52

Informatika 1132:24:42

Izobraževanje 199:16:54

Marketing 04:38:21

Oblikovanje 96:30:00

Podpora uporabnikom 110:25:34

Prevajanje 33:02:57

Priprava materialov 360:20:20

Promocija 185:53:12

Publicistika 24:25:00

Raziskovanje 57:20:08

Razvoj projekta 62:28:35

Sestanek 236:36:36

Socialna omrežja 55:08:00

Uredniško delo 1017:37:31

Vnos podatkov 309:41:12
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8. Finančno poročilo
V letu 2021 smo poleg pogodbenega sodelovanja s Slovenskim filmskim centrom, ki
pokriva osnovno tehnično in uredniško vzdrževanje podatkovne baze, izvajali dodatne
aktivnosti. Predvsem smo nadaljevali in nadgrajevali sodelovanja iz leta 2020 in
implementirali številne nove funkcionalnosti za uporabnike. Prejeli smo tudi dodatna
finančna sredstva iz naslova razpisa Ministrstva za kulturo za leti 2021 in 2022. Kljub
temu smo si bili tekom leta primorani izposoditi sredstva za kritje stroškov delovanja, ki
smo jih zahvaljujoč dodatnemu prihodku in uspehu na razpisu tudi povrnili.

Izvedba tako obsežnega projekta kot je BSF, je kljub delnemu financiranju iz razpisa v
trenutnih finančnih okvirjih cca. 60% pokrita iz naslova lastnih sredstev Filmoteke.
Zavestno smo se odločili, da projekt zastavimo neprofitno in v javnem interesu, prav
tako ne želimo uporabniške izkušnje okrniti z motečimi oglasnimi vsebinami, zato je
možnost finančnih virov precej omejena.

V letu 2021 smo izdelali oceno programskega produkta Baza slovenskih filmov na dan
01.01.2021. Ocena v poročilu uradnega cenilca znaša 461.780,00 EUR.

FINANČNO POROČILO - BAZA SLOVENSKIH
FILMOV 2021

PRIHODKI NETO BRUTO

Predvajanje filmov - spletne projekcije €3,315.76 €4,045.23

Knjižnice - nakup pravic za predvajanje filmov €1,845.00 €2,250.90

Izvedba filmskih dogodkov €1,099.84 €1,341.80

Donacije €1,231.06 €1,231.06

SFC - Baza slovenskih filmov €18,000.00 €21,960.00

Razpisi €42,720.00 €42,720.00

SKUPAJ PRIHODKI €68,211.66 €73,548.99
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Zavod Filmoteka (lastna sredstva) €84,282.82 €90,017.77

SKUPAJ PRIHODKI IN SREDSTVA €152,494.48 €163,566.76

STROŠKI NETO BRUTO

Licence in nadomestila za uporabo del €3,258.28 €3,899.03

Licence programske opreme €479.00 €479.00

Promocijski materiali in akcije €397.90 €397.90

Pravne storitve €3,340.00 €3,634.80

Avtorske storitve €350.00 €350.00

Izdelava podnapisov €2,560.00 €2,560.00

Oblikovanje €4,445.00 €4,445.00

Uredniško delo €14,821.00 €14,821.00

Tehnična obdelava gradiv €20,250.00 €20,272.00

Odnosi z javnostmi €4,939.40 €4,939.40

Kuriranje €500.00 €500.00

Informatika €20,631.90 €24,070.95

Vodenje projekta €30,000.00 €36,600.00

Režijski stroški in osnovna sredstva €46,522.00 €46,597.68

SKUPAJ STROŠKI €152,494.48 €163,566.76
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9. Povzetek redne letne seje sveta Filmoteke

6. 1. 2021 smo se člani sveta v sestavi Nadja Šičarov, Lev Predan Kowarski in Jasna
Pintarič sestali na 5. redni letni seji sveta zavoda Filmoteka, zavod za širjenje filmske
kulture.

Poleg pregleda preteklega leta in načrtovanja prihajajočega,, smo zaradi poteka
mandata potrdili tudi nov svet in za predsednico izglasovali Nadjo Šičarov. Nov mandat
smo potrdili tudi direktorju Luki Bacu. Novi mandati so začeli teči 7. 1. 2021.

Ocena zastavljenih ciljev za leto 2021
Na 5. redni letni seji sveta zavoda Filmoteka, ki se je zgodila 19. 2. 2021, smo si zastavili
13 ciljev oz. smernic, ki bi naj narekovale naše delo v letu, ki je bilo pred nami.

V tabeli je prikaz zastavljenih nalog za leto 2021:

ZASTAVLJENI CILJI ZA LETO 2021 OPOMBA

Iskanje možnosti dodatnega financiranja na razpisih RS in EU
Izvedeno. Sredstva iz
razpisa MK

Pridobivanje dovoljenj za objavo člankov, kritik, fotografij in
drugih relevantnih materialov

Izvedeno v sodelovanju z
več vsebinskimi partnerji.

Vnos že pridobljenih in na novo pridobljenih podatkov ter
materialov v podatkovno bazo Izvedeno.

Povezovanje s producenti za pridobivanje dovoljenj za objavo AV
del Izvedeno

Nadgrajevati spletno aplikacijo (VOD, nadgradnja podobe ...) Izvedeno.

Povečanje aktivnosti promocije BSF na lokalni ravni Izvedeno.

Pridobivanje sponzorskih sredstev Delno izvedeno.
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Začeti sodelovanje z več medijskimi hišami in pridobivanje
dovoljenj za objavo arhivskih gradiv na portalu BSF Delno izvedeno.

Navezati sodelovanje z RTV Slovenija

Sodelovali smo na
drugačen način kot smo
načrtovali.

Pridobitev statusa NVO v javnem interesu
Nismo uspeli oddati
prijave.

Vpis podatkov iz podatkovnih baz partnerskih organizacij Ni bilo izvedeno.

Iz Arhiva Slovenije pridobiti slovenske filme, ki so v javni domeni
(Veličan Bešter)

Filmi so nedostopni
zaradi slabega stanja
traku.

Sodelovanje s kinematografi po Sloveniji Neuspešno.

DODATNO OPOMBA

Nadgradnja uporabniškega vmesnika BSF Izvedeno.

Vizualna prenova uporabniškega vmesnika BSF Izvedeno.

Vpeljava uporabniških računov Izvedeno.

Vzpostavitev digitalne knjižnične izposoje filmov, omogočen
dostop javnosti 20. 10. 2021 Izvedeno.

Vzpostavitev sistema videa na zahtevo (testna različica) Izvedeno.

Podpis pogodb o digitalni distribuciji filmov z 20 imetniki pravic
oz. distributerji Izvedeno.

Vzpostavitev sodelovanja s 6 partnerskimi knjižnicami Izvedeno.

Ekipa BSF se je povečala za 3 honorarne sodelavce (stiki z
javnostmi, oblikovanje marketinških materialov, obdelava
materialov) Izvedeno.

Izvedba prve sezone kuriranega dokumentarnega programa
DOKgodek v sodelovanju z Dokudoc Izvedeno.
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Sodelovanje z več organizacijami pri izvedbi javnih projekcij in
festivalov Izvedeno.

Sodelovanje z DSAF in SFC pri izvedbi šolskih projekcij Izvedeno.

Strateško zastavljena in izvajana promocija projektov in
slovenskega filma ter avtorjev na družbenih omrežjih Facebook,
Instagram in Twitter Izvedeno.

Izvedba podnapisov za osebe z okvaro sluha Izvedeno.

Razvoj in vzpostavitev spletne platforme Slovenian Film Guide, ki
uporablja podatke iz Baze slovenskih filmov Dodatno po naročilu.
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10. Povzetek
Leto 2021 je bilo, podobno kot 2020, zaznamovano s pandemijo in vzpostavljanjem
nove realnosti AV distribucije v digitalnem svetu. Za ekipo Baze slovenskih filmov pa
tudi leto velikih nadgradenj, novih sodelovanj in projektov. Uspešno smo realizirali
nekatere pomembne cilje, ki smo si jih zadali leta 2020. Poglobljeno sodelovanje z
mnogimi filmskimi ustvarjalci, produkcijskimi hišami, ustanovami in kinematografi v
Sloveniji nam omogoča, da slovenske filme kontinuirano promoviramo in približamo
javnosti. Uspešno pridobljena sredstva na razpisu Ministrstva za kulturo pa omogočajo
velik korak naprej v načinu dela na projektu BSF.

Vedno znova se izkazuje, da je obseg projekta nekaj nivojev nad pogoji, pod katerimi
delamo. Kljub novim honorarnim sodelavcem in sredstvom iz razpisa ugotavljamo, da bi
za uspešno, vzdržno in dolgoročno delovanje projekt potreboval vsaj 5 rednih zaposlitev
in dodatna programska sredstva ter sredstva za infrastrukturno in investicijsko
vzdrževanje. Prav tako prepoznavamo velik potencial v možnih smereh razvoja projekta
Baza slovenskih filmov. Kot vozlišče slovenske AV produkcije in osrednja spletna
informacijska in distribucijska platforma, bi BSF, ob povezovanju in sodelovanju vseh
ključnih partnerjev na področju, lahko še bolj pripomogel pri grajenju občinstev,
prepoznavnosti in popularnosti slovenskega filma v vseh točkah produkcije in
distribucije.

Ljubljana, februrar 2022

Poročilo sta pripravila:

Jasna Pintarič

in

Lev Predan Kowarski
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11. Priloge

Seznam prilog

● Priloga 1 - Seznam vseh ogledov filmov v stalni zbirki BSF od 01.01. do 20.10.2021

● Priloga 2 - Seznam javnih projekcij filmov v letu 2021

● Priloga 3 - Seznam zaprtih projekcij filmov v letu 2021

● Priloga 4 - Seznam podnapisov za filme ob koncu leta 2021

● Priloga 5 - Seznam ogledov filmov iz spletnih dogodkov izvedenih na BSF v letu 2021

● Priloga 6 - Seznam izposojenih filmov iz stalne zbirke BSF od 20.10. do 31.12. 2021

● Priloga 7 - Nadgradnje, izboljšave in popravki Baze slovenskih filmov v letu 2021

● Priloga 8 - Poročilo obiska spletne strani bsf.si za leto 2021

● Priloga 9 - Skupna preglednica izposoj, prihodkov, ponudnikov, imetnikov in filmov v letu 2021

● Priloga 10 - Seznam povpraševanj po filmih za ogled
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PRILOGA 1 - Stalna zbirka

12/26/2022

IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM ŠT. OGLEDOV LETO DRUŽINA ROD VRSTA REŽISER

Akademija umetnosti UNG Abuzz 24 2014 film kratki animirani Nika Lemut
Akademija umetnosti UNG Afflatus 18 2019 film kratki igrani Elisabetta Gessi
Akademija umetnosti UNG AHA.OK 67 2015 film kratki animirani Ester Ivakič
Akademija umetnosti UNG Animals are Special Effects 14 2017 film kratki igrani Sandra Jovanovska
Akademija umetnosti UNG Babadizaba 17 2014 film kratki animirani Ines Ozimek
Akademija umetnosti UNG Baby Boom 18 2017 film kratki animirani Sandra Jovanovska, Anna Loi, Mojca Valič
Akademija umetnosti UNG Bajke 26 2017 film kratki igrani Mateja Nikolić
Akademija umetnosti UNG Beard Up 16 2015 film kratki animirani Neva Kumelj, Nika Lemut

Akademija umetnosti UNG Bližnje srečanje 29 2017 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Čas za večerjo 20 2016 film kratki animirani Filip Bihar
Akademija umetnosti UNG Catican 7 2017 film kratki animirani Mery Gobec, Inês Sambas, Asja Trost
Akademija umetnosti UNG Claustrophilia 10 2014 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Claynation Gives You Claymation 9 2018 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Coffee 14 2013 film kratki igrani Urška Djukić
Akademija umetnosti UNG Delo v avtopralnici 14 2019 film kratki dokumentarni Sagar Gahatraj
Akademija umetnosti UNG Domus 28 2019 film kratki dokumentarni Carolina Silveira
Akademija umetnosti UNG Eggsercize 13 2015 film kratki animirani Žiga Stupica
Akademija umetnosti UNG Enrosadira 12 2018 film kratki igrani Michela Di Noia
Akademija umetnosti UNG Escape Velocity 14 2013 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Fragments of Space and Time 19 2017 film kratki igrani Ana Bahor
Akademija umetnosti UNG Happy Birthday 11 2014 film kratki animirani Damir Grbanović
Akademija umetnosti UNG Hello! 14 2017 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG I Figli del Mare 13 2019 film kratki igrani Tiziano Biagi, Pietro Cromaz
Akademija umetnosti UNG Imperceptible 9 2018 film kratki igrani Anna Loi
Akademija umetnosti UNG Jake in Jen 10 2018 film kratki animirani Neva Kumelj
Akademija umetnosti UNG Kar od nekod 22 2018 film kratki animirani Žiga Stupica
Akademija umetnosti UNG Last Lunch 51 2011 film kratki animirani Miha Šubic
Akademija umetnosti UNG Ljubezenska pesem: Viharni vrh 9 2012 film kratki dokumentarni Jurij Meden
Akademija umetnosti UNG Mačka in miška 8 2019 film kratki animirani Larisa Nagode, Jošt Šeško
Akademija umetnosti UNG Mariana Abrunheiro ~ Maria - Gata 5 2014 glasbeni spot kratki animirani Damir Grbanović
Akademija umetnosti UNG Mehurčki 14 2019 film kratki animirani Antonella D’Amico
Akademija umetnosti UNG Miselni iztrebki 17 2019 film kratki igrani Kaja Horvat

Akademija umetnosti UNG Mulci: Abortus 13 2014 film kratki
igrano-

animirani Urška Djukić
Akademija umetnosti UNG Na drugo stran 17 2018 film kratki igrani Mery Gobec
Akademija umetnosti UNG Nerazločen pogovor 7 2013 film kratki dokumentarni Iva Musović
Akademija umetnosti UNG Ni vsak dan nedelja 18 2019 film kratki igrani Benjamin Friškovec
Akademija umetnosti UNG Niti 23 2011 film kratki igrani Iva Musović
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22/26/2022

IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM ŠT. OGLEDOV LETO DRUŽINA ROD VRSTA REŽISER

Akademija umetnosti UNG Njena pravila, moja pogostitev 16 2010 film kratki igrani Pila Rusjan
Akademija umetnosti UNG O Amor Que Fica 4 2019 film kratki dokumentarni Carolina Silveira
Akademija umetnosti UNG Od 1912 16 2012 film kratki dokumentarni Gaja L. Kutnjak
Akademija umetnosti UNG Oddaljen spomin 15 2015 film kratki dokumentarni Valerie Wolf Gang

Akademija umetnosti UNG
Odpadki druge generacije: Po stopinjah nekega 
punka 60 2016 film celovečerni dokumentarni Dunja Danial

Akademija umetnosti UNG Once Upon a Time in Slovenia 30 2018 film kratki igrani Berhan Mete ArkIn

Akademija umetnosti UNG Ondine 31 2017 film kratki igrani Taja Košir Popovič
Akademija umetnosti UNG Origami 15 2014 film kratki animirani Gregor Dvornik
Akademija umetnosti UNG Pesem 15 2010 film kratki igrani Dunja Danial
Akademija umetnosti UNG PLC 10 2018 film kratki dokumentarni Filip Košnik
Akademija umetnosti UNG Porodično okupljanje 11 2013 film kratki igrani Iva Musović
Akademija umetnosti UNG Poroka 15 2014 film kratki igrani Iva Musović
Akademija umetnosti UNG Preveč 20 2019 film kratki animirani Miha Oven
Akademija umetnosti UNG Prvi dan v službi 25 2010 film kratki igrani Urška Djukić
Akademija umetnosti UNG Puta in Petelinček 15 2019 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Rabbitman 10 2018 film kratki animirani Miha Reja
Akademija umetnosti UNG Ringelšpil vikend 22 2015 film kratki igrani Ester Ivakič, Teja Miholič
Akademija umetnosti UNG Running Out Of Time 4 2018 film kratki animirani Anja Zadnik
Akademija umetnosti UNG Scarecrow Cross 10 2015 film kratki dokumentarni Sandra Jovanovska
Akademija umetnosti UNG Šiška (p)osebno 72 2015 film kratki dokumentarni Dino Schreilechner
Akademija umetnosti UNG Soma 4 2019 film kratki animirani Sandra Jovanovska
Akademija umetnosti UNG Srdohrd 33 2016 film kratki igrani Ester Ivakič
Akademija umetnosti UNG Stol in Stolica 8 2012 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Stories of the Ghetto 10 2014 film kratki dokumentarni skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG Svojilni zaimki 40 2017 film kratki igrani Vida Habjanič
Akademija umetnosti UNG Terapija 19 2019 film kratki animirani Anja Zadnik
Akademija umetnosti UNG Terarij 19 2019 film kratki igrani Maruša Šošteršič
Akademija umetnosti UNG tHE mARRY jESUS gALAXY 11 2017 film kratki animirani skupinsko delo študentov
Akademija umetnosti UNG The Station Job 26 2018 film kratki dokumentarni Sagar Gahatraj

Akademija umetnosti UNG
The Strange Murders and The Revenge of the 
Avocado Killer 10 2019 film kratki igrani Onur Erdorak

Akademija umetnosti UNG The Tale of the Great Warrior 14 2018 film kratki
igrano-

animirani Onur Erdurak
Akademija umetnosti UNG Trenutki pred zbujenjem 11 2019 film kratki igrani Rok Urbanček
Akademija umetnosti UNG Una di loro 8 2017 film kratki igrani Sandra Jovanovska, Helene Thuemmel
Akademija umetnosti UNG Unpacked 9 2013 film kratki animirani Nika Lemut, Ines Ozimek
Akademija umetnosti UNG V senci kletk je najhladneje 18 2016 film kratki dokumentarni Noemi Zonta
Akademija umetnosti UNG Vrč rakov 11 2018 film kratki animirani Katarina Blažič
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IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM ŠT. OGLEDOV LETO DRUŽINA ROD VRSTA REŽISER

Akademija umetnosti UNG Živeti v megabitu 16 2017 film kratki igrani Anne Tassel
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Ples ljubezni 23 2018 film kratki animirani Leo Černic

Áron Horváth Botka Sčasoma 5 2019 film kratki igrani Áron Horváth Botka
Art:reSet Captivity 9 2018 film kratki dokumentarni Bojana Kos Grabar

Ataba films Kaj ti je film? 31 2013 film celovečerni dokumentarni Sabina Đogić
Bugbrain Animatorjeva avtobiografija 8 2004 film kratki animirani Dušan Kastelic
Bugbrain Celica 82 2017 film kratki animirani Dušan Kastelic
Bugbrain Čikorja an' kafe 132 2008 film kratki animirani Dušan Kastelic
Bugbrain Orlek ~ Perkmandeljc 15 2002 glasbeni spot kratki animirani Dušan Kastelic

Društvo za oživljanje zgodbe 2 koluta Asemblažist 16 2020 film kratki
animirano-

igrani Gašper Markun
DZMP - Luksuz produkcija Seme radosti 28 2017 film kratki dokumentarni Ana Cerar

Film Factory Bad Boys of Reggae 15 2014 film kratki dokumentarni Miha Šubic
Film Factory Busker 38 2014 film kratki igrani Mitja Mlakar
Film Factory Food Fetish 225 2014 film kratki igrani Miha Šubic
Film Factory Missing the moment 17 2012 film kratki igrani Mitja Mlakar
Film Factory Neskončni vozel 18 2010 film kratki igrani Miha Šubic
Film Factory Tell your story walking 8 2015 film kratki dokumentarni Miha Šubic

Friendly production Circulat 18 2016 film kratki igrani Matjaž Mrak
Friendly production Klanec do doma 46 2011 film kratki dokumentarni Dušan Moravec
Friendly production Kuzle 30 2010 film celovečerni dokumentarni Matjaž Mrak, Robert Šabec

Friendly production Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja 47 2018 film celovečerni
dokumentarno-
igrani-animirani Dušan moravec

JAK RS Pet slovenskih avtoric 42 2019 film kratki dokumentarni Irena Gatej
Javna domena Na domačem vrtu 82 1906 film kratki igrani Karol Grossmann
Javna domena Odhod od maše v Ljutomeru 81 1905 film kratki dokumentarni Karol Grossmann
Javna domena Sejem v Ljutomeru 69 1906 film kratki dokumentarni Karol Grossmann

JSKD Spremembe 47 2016 film kratki igrani Jan Fabris
Kinoatelje Prvi poleti 8 2019 film kratki animirani Leo Černic
Kinoatelje Vojna besed ali spoštljiva tišina 20 2020 film kratki animirani Leo Černic

Kristijan Krajnčan In je takoj večer 27 2015 film kratki igrani Kristijan Krajnčan
KSZ Sagar Khatte - Izbira svobode 65 2015 film celovečerni dokumentarni Miha Mohorič
KSZ Sagar Oda kameli 11 2018 film kratki dokumentarni Miha Mohorič
KUD Mreža Firbec 14 2016 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Gumb za posebne dosežke 10 2016 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Improcon - Srčišče glasbe 10 2018 film celovečerni dokumentarni Tea Grahek
KUD Mreža Kameleozaver in žaba 10 2017 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Krtek vrtek na travniku 14 2017 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
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IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM ŠT. OGLEDOV LETO DRUŽINA ROD VRSTA REŽISER

KUD Mreža Lačna usta 6 2017 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Mavrica 10 2018 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Mlaka brez vode 8 2018 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Radovedna miš 10 2016 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Šik bik 11 2017 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Smešne živali 17 2019 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Super žirafa Pika Flika 14 2019 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice

Lana Pro Glasba v moji glavi 15 2017 film kratki igrani Mišo Šušak
Leeway Collective Nepoškodovane 45 2018 film celovečerni dokumentarni Miha Avguštin, Rožle Bregar, Matic Oblak

Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 1 39 2009 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 10 10 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 11 16 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 12 16 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 2 18 2009 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 3 12 2009 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 4 13 2009 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 5 10 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 6 12 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 7 15 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 8 13 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 9 15 2010 epizoda serije kratki igrani Luka Marčetić
Luka Marčtić Najboljša prijatelja: Crossy Road 24 2015 film kratki igrani Tosja Flaker Berce, Luka Marčetić

Maja Senekovič Zadeta od lajfa! 7 2009 film kratki dokumentarni Haidy Kancler
Slovenska kinoteka Gotenica in Godina 21 2018 film kratki dokumentarni Peter Cerovšek, Matevž Jerman

Slovenski filmski center Filmski poklic - Animator 384 2020 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Direktor fotografije 222 2019 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Igralec 322 2020 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Montažer 217 2019 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Oblikovalec zvoka 187 2019 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Producent 237 2019 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Režiser 418 2020 film kratki dokumentarni Peter Bizjak
Slovenski filmski center Filmski poklic - Scenarist 270 2019 film kratki dokumentarni Peter Bizjak

Sutio Siposh Black and Blue 1 2012 film kratki igrani David Sipoš
Sutio Siposh Čudež 4 2013 film kratki dokumentarni David Sipoš

Sutio Siposh Goreči škof 2 2017 film kratki
dokumentarno-

igrani David Sipoš
Sutio Siposh Gospod Jakob 1 2015 film kratki igrani David Sipoš
Sutio Siposh Kaplja na vedru 1 2016 film celovečerni dokumentarni David Sipoš
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Sutio Siposh Kresnik 4 2014 film kratki igrani David Sipoš
Sutio Siposh Pastir 1 2015 film kratki dokumentarni David Sipoš
Temporama Čas 24 2016 film kratki igrani Matevž Jerman

Temporama Sotto 24 2016 film kratki
dokumentarno-

igrani Ina Ferlan
Temporama Vse najboljše 42 2014 film kratki igrani Tosja Flaker Berce, Juš Premrov
Temporama Zunaj 22 2015 film kratki igrani Juš Premrov

Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Nisem rekla ja 277 2020 film kratki igrani Martin Draksler
Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Upanje umre zadnje 230 2020 film kratki igrani Martin Draksler
Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Vse bo vredu 332 2020 film kratki igrani Martin Draksler

Warehouse Collective Vrzel 12 2018 film kratki igrani Ana Trebše
Zavod ZANK Homo Erectus 57 2000 film kratki igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Hydra 26 1993 film kratki igrani Ema Kugler
Zavod ZANK La Grand Macabre 6 2005 film celovečerni igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Menhir 10 1999 film kratki igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Obiskovalec 15 1995 film kratki igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Odmevi časa 48 2013 film celovečerni igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Phantom 34 2003 film celovečerni igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Postaja 25 16 1997 film kratki igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Tajga 13 1996 film kratki igrani Ema Kugler
Zavod ZANK Za konec časa 40 2009 film celovečerni igrani Ema Kugler

ZVVIKS Burekwood 7 2011 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Dobrodošli doma 12 2011 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Gospod Oblak 38 2019 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Interakcije 13 2020 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Meni ptič, tebi nič 19 2015 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Metum 7 2017 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Vino ni rešitev 9 2012 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice

* Tabela beleži oglede filmov v stalni zbirki v obdobju
med 1. januarjem in 19. oktobrom 2021. Z 20

oktobrom smo prešli na beleženje izposoj filmov.
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12/26/2022

IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM LETO REŽISER PODNAPISI
BREZPLAČNA 

IZPOSOJA
KNJIŽNIČNA 

IZPOSOJA

Akademija umetnosti UNG Abuzz 2014 Nika Lemut 6
Akademija umetnosti UNG Afflatus 2019 Elisabetta Gessi 10
Akademija umetnosti UNG AHA.OK 2015 Ester Ivakič 17
Akademija umetnosti UNG Animals are Special Effects 2017 Sandra Jovanovska 5
Akademija umetnosti UNG Babadizaba 2014 Ines Ozimek 9

Akademija umetnosti UNG Baby Boom 2017
Sandra Jovanovska, Anna Loi, Mojca 

Valič 5
Akademija umetnosti UNG Bajke 2017 Mateja Nikolić 10
Akademija umetnosti UNG Beard Up 2015 Neva Kumelj, Nika Lemut 5
Akademija umetnosti UNG Bližnje srečanje 2017 skupinsko delo študentov 8
Akademija umetnosti UNG Čas za večerjo 2016 Filip Bihar 4
Akademija umetnosti UNG Catican 2017 Mery Gobec, Inês Sambas, Asja Trost 2
Akademija umetnosti UNG Claustrophilia 2014 skupinsko delo študentov 1
Akademija umetnosti UNG Claynation Gives You Claymation 2018 skupinsko delo študentov 2
Akademija umetnosti UNG Coffee 2013 Urška Djukić 3
Akademija umetnosti UNG Delo v avtopralnici 2019 Sagar Gahatraj 4
Akademija umetnosti UNG Domus 2019 Carolina Silveira EN 2
Akademija umetnosti UNG Družinsko srečanje 2013 Iva Musović EN 1
Akademija umetnosti UNG Eggsercize 2015 Žiga Stupica 5
Akademija umetnosti UNG Enrosadira 2018 Michela Di Noia SL 2
Akademija umetnosti UNG Escape Velocity 2013 skupinsko delo študentov 3
Akademija umetnosti UNG Fragments of Space and Time 2017 Ana Bahor SL 2
Akademija umetnosti UNG Happy Birthday 2014 Damir Grbanović 2
Akademija umetnosti UNG Hello! 2017 skupinsko delo študentov 6
Akademija umetnosti UNG Imperceptible 2018 Anna Loi SL 1
Akademija umetnosti UNG Jake in Jen 2018 Neva Kumelj SL 3
Akademija umetnosti UNG Kar od nekod 2018 Žiga Stupica 4
Akademija umetnosti UNG Ljubezenska pesem: Viharni vrh 2012 Jurij Meden 1
Akademija umetnosti UNG Mačka in miška 2019 Larisa Nagode, Jošt Šeško 6
Akademija umetnosti UNG Mariana Abrunheiro ~ Maria - Gata 2014 Damir Grbanović 2
Akademija umetnosti UNG Mehurčki 2019 Antonella D’Amico 8
Akademija umetnosti UNG Miselni iztrebki 2019 Kaja Horvat EN 4
Akademija umetnosti UNG Mulci: Abortus 2014 Urška Djukić 4
Akademija umetnosti UNG Na drugo stran 2018 Mery Gobec EN 6
Akademija umetnosti UNG Nerazločen pogovor 2013 Iva Musović 3
Akademija umetnosti UNG Ni vsak dan nedelja 2019 Benjamin Friškovec EN 4
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Akademija umetnosti UNG Niti 2011 Iva Musović 7
Akademija umetnosti UNG Njena pravila, moja pogostitev 2010 Pila Rusjan 2
Akademija umetnosti UNG O Amor Que Fica 2019 Carolina Silveira SL 3
Akademija umetnosti UNG Od 1912 2012 Gaja L. Kutnjak 1
Akademija umetnosti UNG Oddaljen spomin 2015 Valerie Wolf Gang EN 1

Akademija umetnosti UNG
Odpadki druge generacije: Po stopinjah nekega 

punka 2016 Dunja Danial 9
Akademija umetnosti UNG Once Upon a Time in Slovenia 2018 Berhan Mete ArkIn EN 4
Akademija umetnosti UNG Ondine 2017 Taja Košir Popovič EN 5
Akademija umetnosti UNG Origami 2014 Gregor Dvornik 9
Akademija umetnosti UNG Pesem 2010 Dunja Danial 1
Akademija umetnosti UNG PLC 2018 Filip Košnik EN 2
Akademija umetnosti UNG Poroka 2014 Iva Musović EN 2
Akademija umetnosti UNG Preveč 2019 Miha Oven 7
Akademija umetnosti UNG Prvi dan v službi 2010 Urška Djukić 4
Akademija umetnosti UNG Puta in Petelinček 2019 skupinsko delo študentov EN 4
Akademija umetnosti UNG Rabbitman 2018 Miha Reja 1
Akademija umetnosti UNG Ringelšpil vikend 2015 Ester Ivakič, Teja Miholič EN 2
Akademija umetnosti UNG Running Out Of Time 2018 Anja Zadnik 3
Akademija umetnosti UNG Scarecrow Cross 2015 Sandra Jovanovska 1
Akademija umetnosti UNG Sinovi morja 2019 Tiziano Biagi, Pietro Cromaz EN 3
Akademija umetnosti UNG Šiška (p)osebno 2015 Dino Schreilechner EN 7
Akademija umetnosti UNG Soma 2019 Sandra Jovanovska 2
Akademija umetnosti UNG Srdohrd 2016 Ester Ivakič 9
Akademija umetnosti UNG Stol in Stolica 2012 skupinsko delo študentov 1
Akademija umetnosti UNG Stories of the Ghetto 2014 skupinsko delo študentov EN 1
Akademija umetnosti UNG Svojilni zaimki 2017 Vida Habjanič 5
Akademija umetnosti UNG Terapija 2019 Anja Zadnik 2
Akademija umetnosti UNG Terarij 2019 Maruša Šošteršič EN 2
Akademija umetnosti UNG tHE mARRY jESUS gALAXY 2017 skupinsko delo študentov 3
Akademija umetnosti UNG The Station Job 2018 Sagar Gahatraj 1

Akademija umetnosti UNG
The Strange Murders and The Revenge of the 

Avocado Killer 2019 Onur Erdorak 2
Akademija umetnosti UNG The Tale of the Great Warrior 2018 Onur Erdurak 1
Akademija umetnosti UNG Trenutki pred zbujenjem 2019 Rok Urbanček 3
Akademija umetnosti UNG Una di loro 2017 Sandra Jovanovska, Helene Thuemmel SL 3
Akademija umetnosti UNG Unpacked 2013 Nika Lemut, Ines Ozimek 2
Akademija umetnosti UNG V senci kletk je najhladneje 2016 Noemi Zonta EN 3
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Akademija umetnosti UNG Vrč rakov 2018 Katarina Blažič 1
Akademija umetnosti UNG Zadnje kosilo 2011 Miha Šubic 11
Akademija umetnosti UNG Živeti v megabitu 2017 Anne Tassel 5

Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Narezano življenje 2019 Peter Bizjak 4
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Ples ljubezni 2018 Leo Černic 1

Áron Horváth Botka Sčasoma 2019 Áron Horváth Botka SL/EN/HU 7
Áron Horváth Botka Šola 2018 Áron Horváth Botka 14

Art:reSet Ujetost 2018 Bojana Kos Grabar 5
Ataba films Kaj ti je film? 2013 Sabina Đogić EN 26
Bugbrain Animatorjeva avtobiografija 2004 Dušan Kastelic 4
Bugbrain Celica 2017 Dušan Kastelic 3
Bugbrain Čikorja an' kafe 2008 Dušan Kastelic EN 15
Bugbrain Orlek ~ Perkmandeljc 2002 Dušan Kastelic 3

Casablanca Bizgeci - Človek ne jezi se 2006 Grega Mastnak 1
Casablanca Bizgeci - Ribolov 2006 Grega Mastnak 2
Casablanca Bizgeci - Zimske radosti 2006 Grega Mastnak 3
Casablanca Pisma iz Egipta 2010 Polona Sepe 1

Cebram Cankar 2018 Amir Muratović 5
Cvinger film Družina 2017 Rok Biček 11
Cvinger film Srečno, Orlo! 2016 Sara Kern 1

Društvo slovenskega animiranega filma Azulejo ali vizualna iluzija 2013 Kolja Saksida SL 2
Društvo slovenskega animiranega filma Koyaa - Živahna kanta 2019 Kolja Saksida 1
Društvo slovenskega animiranega filma Koyaa - Zmrzljivi šal 2017 Kolja Saksida 5
Društvo slovenskega animiranega filma Ljubezen je bolezen 2007 Špela Čadež 2
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri - Kosilo 2018 Jernej Žmitek 4
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri - Tekma 2020 Jernej Žmitek 6
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri: Rojstni dan 2013 Boris Dolenc 7
Društvo slovenskega animiranega filma Mrtvaški ples 2017 Koni Steinbacher 1
Društvo slovenskega animiranega filma Orange is the New Black 2018 Špela Čadež 1
Društvo slovenskega animiranega filma Peter Peter 2015 Katarina Nikolov 1
Društvo slovenskega animiranega filma Podlasica 2017 Timon Leder 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Begunec 2018 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Pošast iz močvirja 2014 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Sto nesrečnih gobic 2014 Grega Mastnak 2
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Superdo 2018 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Zima 2017 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Metulj 2019 Miha Kalan, Jernej Žmitek 3
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Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Netopir 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 1
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Petelin 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 1
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Polž 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 6
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Riba 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 3
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Žaba 2019 Miha Kalan, Jernej Žmitek 2
Društvo slovenskega animiranega filma Wanted 2013 Boris Dolenc 4
Društvo slovenskega animiranega filma Zasukanec 2004 Špela Čadež 1
Društvo slovenskega animiranega filma Živjo, Koyaa 2017 Kolja Saksida 1
Društvo za oživljanje zgodbe 2 koluta Asemblažist 2020 Gašper Markun 6

Fabris Šulin Sovražim sonce 2019 Fabris Šulin EN 8
Film Factory Bad Boys of Reggae 2014 Miha Šubic SL 3
Film Factory Busker 2014 Mitja Mlakar EN 20
Film Factory Food Fetish 2014 Miha Šubic EN 6
Film Factory Missing the moment 2012 Mitja Mlakar 1
Film Factory Neskončni vozel 2010 Miha Šubic EN 2
Film Factory Ta Presneta očetova kamera 2021 Miloš Tomić EN 1
Film Factory Tell your story walking 2015 Miha Šubic 1
Film Factory Verjetno te ne bom nikoli več videla 2017 Mitja Mlakar 3

Friendly production Circulat 2016 Matjaž Mrak 5
Friendly production Klanec do doma 2011 Dušan Moravec 2
Friendly production Kuzle 2010 Matjaž Mrak, Robert Šabec EN 4
Friendly production Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja 2018 Dušan moravec SL/EN 9

Invida Najglobji zemljan v kopalkah 2017 Haidy Kancler 1
Iridium Film Kralj Matjaž 2018 Katarina Nikolov 8

JAK RS Pet slovenskih avtoric 2019 Irena Gatej SL 3
Javna domena Na domačem vrtu 1906 Karol Grossmann 9
Javna domena Odhod od maše v Ljutomeru 1905 Karol Grossmann 12
Javna domena Sejem v Ljutomeru 1906 Karol Grossmann 8

JSKD Spremembe 2016 Jan Fabris SL 5
Kinoatelje Vojna besed ali spoštljiva tišina 2020 Leo Černic 3
Kinokašča Igral sem se z betonom 2020 Fabris Šulin 5
Kinokašča Indigo 2015 Fabris Šulin EN 8

Kristijan Krajnčan In je takoj večer 2015 Kristijan Krajnčan 4
KSZ Sagar Khatte - Izbira svobode 2015 Miha Mohorič SL/EN 5
KSZ Sagar Oda kameli 2018 Miha Mohorič 1

KUD center 21 Videti El Aaiun 2020 Erik Valenčič SL/EN 1
KUD Mreža Firbec 2016 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
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KUD Mreža Gumb za posebne dosežke 2016 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
KUD Mreža Improcon - Srčišče glasbe 2018 Tea Grahek EN 6
KUD Mreža Kameleozaver in žaba 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Krtek vrtek na travniku 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
KUD Mreža Lačna usta 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Mavrica 2018 skupinsko delo udeležencev delavnice 3
KUD Mreža Mlaka brez vode 2018 skupinsko delo udeležencev delavnice 1
KUD Mreža Radovedna miš 2016 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Šik bik 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Smešne živali 2019 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
KUD Mreža Super žirafa Pika Flika 2019 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
Lana Pro Glasba v moji glavi 2017 Mišo Šušak 5

Leeway Collective Nepoškodovane 2018
Miha Avguštin, Rožle Bregar, Matic 

Oblak
SL/HR/EN/DE/ES/FR/BG/M

K/SQ/RO 13
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 1 2009 Luka Marčetić 5
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 12 2010 Luka Marčetić 1
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 2 2009 Luka Marčetić 1
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 9 2010 Luka Marčetić 1
Luka Marčetić Detektiv Dorian 2021 Luka Marčetić 2
Luka Marčtić Najboljša prijatelja: Crossy Road 2015 Tosja Flaker Berce, Luka Marčetić 4

Maja Senekovič Zadeta od lajfa! 2009 Haidy Kancler 10
Petra Pan produkcija Brezmejno 2016 Peter Zach 3
Petra Pan produkcija Mama Europa 2013 Petra Seliškar 1
Petra Pan produkcija Moj narobe svet 2016 Petra Seliškar 1
Petra Pan produkcija Nori dnevi 2018 Damijan Nenadić 1
Petra Pan produkcija Odpotovanje 2020 Petra Seliškar 13
Slovenska kinoteka Gotenica in Godina 2018 Peter Cerovšek, Matevž Jerman 4

Slovenski filmski center Cvetje v jeseni 1973 Matjaž Klopčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 3

Slovenski filmski center Dolina miru 1956 France Štiglic
SL/HR/EN/DE/PL/FR/HU/SL 

(za osebe z okvaro sluha) 4
Slovenski filmski center Filmski poklic - Animator 2020 Peter Bizjak 15
Slovenski filmski center Filmski poklic - Direktor fotografije 2019 Peter Bizjak 19
Slovenski filmski center Filmski poklic - Igralec 2020 Peter Bizjak 19
Slovenski filmski center Filmski poklic - Montažer 2019 Peter Bizjak 11
Slovenski filmski center Filmski poklic - Oblikovalec zvoka 2019 Peter Bizjak 7
Slovenski filmski center Filmski poklic - Producent 2019 Peter Bizjak 19
Slovenski filmski center Filmski poklic - Režiser 2020 Peter Bizjak 23
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Slovenski filmski center Filmski poklic - Scenarist 2019 Peter Bizjak 23
Slovenski filmski center Filmski poklici - Asistent režiser 2021 Peter Bizjak 20
Slovenski filmski center Filmski poklici - Kolorist 2021 Peter Bizjak 25
Slovenski filmski center Filmski poklici - Skladatelj filmske glasbe 2021 Peter Bizjak 17
Slovenski filmski center Grajski biki 1967 Jože Pogačnik 2
Slovenski filmski center Kala 1958 Krešimir Golik 3

Slovenski filmski center Ko zorijo jagode 1978 Rajko Ranfl
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 6
Slovenski filmski center Maja in vesoljček 1988 Jane Kavčič 5
Slovenski filmski center Maškarada 1971 Boštjan Hladnik 11

Slovenski filmski center Minuta za umor 1962 Jane Kavčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 1

Slovenski filmski center Moj ata socialistični kulak 1987 Matjaž Klopčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 8

Slovenski filmski center Na svoji zemlji 1948 France Štiglic
SL/EN/SL (za osebe z 

okvaro sluha) 5

Slovenski filmski center Ne čakaj na maj 1957 František Čap
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 1

Slovenski filmski center Ne joči, Peter 1964 France Štiglic
SL/HR/EN/SL (za osebe z 

okvaro sluha) 13

Slovenski filmski center Ples v dežju 1961 Boštjan Hladnik
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 2

Slovenski filmski center Po isti poti se ne vračaj 1965 Jože Babič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 2
Slovenski filmski center Poslednja postaja 1971 Jože Babič 2
Slovenski filmski center Povest o dobrih ljudeh 1975 France Štiglic 1

Slovenski filmski center Sedmina 1969 Matjaž Klopčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 6

Slovenski filmski center Sončni krik 1968 Boštjan Hladnik
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 2

Slovenski filmski center Sreča na vrvici 1977 Jane Kavčič
HR/EN/SL (za osebe z 

okvaro sluha) 9

Slovenski filmski center To so gadi 1977 Jože Bevc
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 9
Slovenski filmski center Vdovstvo Karoline Žašler 1976 Matjaž Klopčič 2

Slovenski filmski center Vesna 1953 František Čap
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 7

Slovenski filmski center Zvezdica zaspanka 1965 Jože Pengov
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 12
Strup Martin Krpan 2017 Nejc Saje 2

Supermarket Stoletje sanj 2017 Ven Jemeršič 2
Sutio Siposh Black and Blue 2012 David Sipoš 4
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Sutio Siposh Čudež 2013 David Sipoš SL/HR/EN/DE/HU/IT/ES 4
Sutio Siposh Goreči škof 2017 David Sipoš SL/HR/EN 5
Sutio Siposh Gospod Jakob 2015 David Sipoš SL/EN/DE 8
Sutio Siposh Kaplja na vedru 2016 David Sipoš EN 1
Sutio Siposh Kresnik 2014 David Sipoš EN 4

Sutio Siposh Pastir 2015 David Sipoš
SL/HR/EN/DE/FR/IT/ES/MK

/PL/SQ/UK 3
Temporama Čas 2016 Matevž Jerman 3
Temporama Govorilne ure 2018 Gašper Antauer EN 2
Temporama Okrog obrnjen zrak 2020 Ester Ivakič SL/EN 1
Temporama parking_space 2019 Anne Tassel 4
Temporama Posledice 2018 Darko Štante SL/EN 10
Temporama Sotto 2016 Ina Ferlan 1
Temporama Vse najboljše 2014 Tosja Flaker Berce, Juš Premrov 6
Temporama Zunaj 2015 Juš Premrov 3

Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Nisem rekla ja 2020 Martin Draksler 5
Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Upanje umre zadnje 2020 Martin Draksler 2
Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Vse bo vredu 2020 Martin Draksler 3

Warehouse Collective Vrzel 2018 Ana Trebše EN 14
Zavod ZANK Odmevi časa 2013 Ema Kugler 2
Zavod ZANK Phantom 2003 Ema Kugler 2
Zavod ZANK Tajga 1996 Ema Kugler 1

ZVVIKS Burekwood 2011 skupinsko delo udeležencev delavnice 31
ZVVIKS Dobrodošli doma 2011 skupinsko delo udeležencev delavnice 3
ZVVIKS Gospod Oblak 2019 skupinsko delo udeležencev delavnice 7
ZVVIKS Interakcije 2020 skupinsko delo udeležencev delavnice 6
ZVVIKS Meni ptič, tebi nič 2015 skupinsko delo udeležencev delavnice 3
ZVVIKS Metum 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
ZVVIKS Vino ni rešitev 2012 skupinsko delo udeležencev delavnice 3

* Z 20. oktobrom 2021 smo prešli iz štetja ogledov
na štetje izposoj filmov. V tabeli so prikazane
izpsoje za obdobje med 20. oktobrom in 31.
decembrom 2021.
** V tabeli so zavefeni filmi pri katerih smo v 
obdobju med 20. oktobrom in 31. decembrom 2021 
zabeležili vsaj en ogled.
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ŠT. JAVNE PROJEKCIJE NAROČNIK DATUM PREDVAJANJA ŠT. PREDVAJANIH FILMOV ŠT. OGLEDOV

1 Kinoteka na spletu: Povest o dobrih ljudeh Slovenska kinoteka 1. - 2. januar 2021 1 115
2 Mestni kino Ptuj: Razredni sovražnik Mestni kino Ptuj 14. januar 2021 1 498
3 Kinoteka na spletu: Ne joči Peter Slovenska kinoteka 4. februar 2021 1 1369
4 Kinoteka na spletu: Matjaž Ivanišin Slovenska kinoteka 8. februar 2021 7 1508
5 Ob kulturnem praznuku - Kaj bi rekel F. P. Slovenski filmski center, Filmoteka 8. - 9. februar 2021 4 1277
6 Sobota za družbo Zavod Mars 20. februar 2021 6 413
7 Sobota za družbo: Zvezdica zaspanka Zavod Mars 21. - 28. februar 2021 1 1060
8 Sobota za družbo: Miki Muster Zavod Mars 6. - 7. marec 2021 4 168
9 Dan žena s filmi slovenskih režiserk Slovenski filmski center, Filmoteka 7. - 8. marec 2021 5 1451

10 Kinoteka na spletu: V dolini miru Slovenska kinoteka 25. - 28. marec 2021 6 222
11 EkstremnoSlovensko: Leo Černic Društvo za razvoj filmske kulture 7. - 13. junij 2021 11 196
12 Nova svetloba: Sedem slovenskih kratkih filmskih klasik Slovenska kinoteka 23. - 27. junij 2021 7 418
13 Dokumentarna obzorja: Pravice za vse Mitra 2. - 4. avgust 2021 2 /
14 Dokumentarna obzorja: Glasba za razmišljujoče Mitra 16. - 18. avgust 2021 1 2
15 1. DOKgodek: Nasvidenje v Evropi Filmoteka, Mitra 3. - 5. september 2021 2 59
16 2. DOKgodek: Mako Sajko Filmoteka, Mitra 10. - 12. september 2021 2 20
17 3. DOKgodek: Avtorski dokumentarni film Filmoteka, Mitra 17. - 19. september 2021 3 98
18 4. DOKgodek: Mladost seniorjev Filmoteka, Mitra 24. - 26. september 2021 2 67
19 5. DOKgodek: Posameznik v družbi Filmoteka, Mitra 1. - 3. oktober 2021 2 34
20 6. DOKgodek: Videti z dotikom Filmoteka, Mitra 8. - 10. oktober 2021 2 40
21 How It Groes...* Slovenski filmski center 11. - 30. oktober 6 55
22 7. DOKgodek: Radikalna preprostost Filmoteka, Mitra 22. - 24. oktober 2021 2 46
23 Mednarodni dan animiranega filma Društvo slovenskega animiranega filma 25. - 31. oktober 2021 31 862
24 8. DOKgodek: Noč čarovnic Filmoteka, Mitra 29. - 31. oktober 2021 2 46
25 9. DOKgodek: Svet znotraj Filmoteka, Mitra 5. - 7. november 2021 2 47
26 10. DOKgodek: Praznina prostora Filmoteka, Mitra 12. - 14. november 2021 2 48
27 11. DOKgodek: Meje gledališča Filmoteka, Mitra 19. - 21. november 2021 2 100
28 12. DOKgodek: Vodni objem Filmoteka, Mitra 26. - 28. november 2021 2 38
29 13. DOKgodek: Folklora kulture Filmoteka, Mitra 3. - 5. december 2021 2 178
30 EkstremnoSlovensko: Lana Bregar, Matjaž Jamnik in Lun Sevnik Društvo za razvoj filmske kulture 22. december 2021 - 10. januar 2022 10 406

* dogodek How It Grows je bil dostopen izključno na ozemlju Združenih
držav Amerike

** za dogodek EkstremnoSlovensko: Lana Bregar, Matjaž Jamnik in Lun Sevnik so ogledi šteti do vključno 31. 12. 2021

PRILOGA 2 - JAVNE PROJEKCIJE
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ŠT. FESTIVALI NAROČNIK DATUM PREDVAJANJA ŠT. PREDVAJANIH FILMOV ŠT. OGLEDOV

1 Feministični filmski festival FeFi Društvo za razvoj filmske kulture 4. - 10. marec 2021 5 706
2 Fekk na spletu* Kraken 16. - 21. avgust 2021 20 109
3 Dokudoc** Mitra 13. -19. september 2021 / /

4 Stoptrik*** Pekarna Magdalenske mreže 29. september - 3. oktober 2021 / /
* Za festival Fekk smo pripravili tudi možnost spletnega ogleda 44 
filmov v 7 sklopih, ki bi ji predvajali v primeru slabega vremena. 
Pojekcije so bile izvedene v živo.
** Za festival Dokudoc smo pripravili spletno različico festivala (19 
filmov), ki bi jo omogočili v primeru nezmožnosti izvedbe v živo 
zaradi epidemije. Pojekcije so bile izvedene v živo.
*** Za festival Stoptrik smo pripravili spletno različico festivala (69 
filmov), ki bi jo omogočili v primeru nezmožnosti izvedbe v živo 
zaradi epidemije. Pojekcije so bile izvedene v živo.



PRILOGA 3 - ZAPRTE PROJEKCIJE

12/26/2022

ŠT. ZAPRTE PROJEKCIJE NAROČNIK DATUM PREDVAJANJA FILM ŠT. OGLEDOV
1 Odkrivaj EU Hiša Evropske unije 14. januar 2021 Bog obstaja, ime ji je Petrunija 216
2 Kulturni dan OŠ Bršljin Novo mesto 4. - 5. februar 2021 Maja in vesoljček 318
3 Kulturni dan OŠ Bršljin Novo mesto 4. - 5. februar 2021 Pojdi z mano 217
4 Teden znanstvene fantastike Osnovna šola Prestnjak 2. April 2021 Maja in vesoljček 19
5 Dom upokojencev Kranj Dom upokojencev Kranj 22. 4. 2021 Srečen za umret 20
6 Ob dnevu boja proti okupatorju Srednja šola za oblikovanje Maribor 23. 4. 2021 Ne joči Peter 501
7 Kinozaver Kino Velenje 19. maj 2021 9 filmov 31
8 FeKK - žirija Kraken 16. - 21. avgust 2021 46 filmov 72
9 Dokudoc - žirija Mitra 13. -19. september 2021 19 filmov 79
10 ABC animiranega filma Društvo slovenskega animiranega filma 8. November 2021 6 filmov 53
11 Slovenski teden filma Slovenski filmski center 11. November 2021 Oda Prešernu 68
12 Slovenski teden filma Slovenski filmski center 12. November 2021 Oda Prešernu 186
13 Tegobe odraščanja Društvo slovenskega animiranega filma 12. November 2021 5 filmov 131
14 Slovenski literarni junaki Društvo slovenskega animiranega filma 12. November 2021 3 filmi 60
15 Slovenski teden filma Slovenski filmski center 18. November 2021 Nasvidenje v naslednji vojni 198
16 ABC animiranega filma Društvo slovenskega animiranega filma 14. December 2021 6 filmov 23
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IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM LETO PODNAPISI

Akademija umetnosti UNG Domus 2019 EN
Akademija umetnosti UNG Družinsko srečanje 2013 EN
Akademija umetnosti UNG Enrosadira 2018 SL
Akademija umetnosti UNG Fragments of Space and Time 2017 SL
Akademija umetnosti UNG I Figli del Mare 2019 EN
Akademija umetnosti UNG Imperceptible 2018 SL
Akademija umetnosti UNG Jake in Jen 2018 SL
Akademija umetnosti UNG Miselni iztrebki 2019 EN
Akademija umetnosti UNG Na drugo stran 2018 EN
Akademija umetnosti UNG Ni vsak dan nedelja 2019 EN
Akademija umetnosti UNG O Amor Que Fica 2019 SL
Akademija umetnosti UNG Oddaljen spomin 2015 EN
Akademija umetnosti UNG Once Upon a Time in Slovenia 2018 EN
Akademija umetnosti UNG Ondine 2017 EN
Akademija umetnosti UNG PLC 2018 EN
Akademija umetnosti UNG Poroka 2014 EN
Akademija umetnosti UNG Puta in Petelinček 2019 EN
Akademija umetnosti UNG Ringelšpil vikend 2015 EN
Akademija umetnosti UNG Sinovi morja 2019 EN
Akademija umetnosti UNG Šiška (p)osebno 2015 EN
Akademija umetnosti UNG Stories of the Ghetto 2014 EN
Akademija umetnosti UNG Terarij 2019 EN
Akademija umetnosti UNG Una di loro 2017 SL
Akademija umetnosti UNG V senci kletk je najhladneje 2016 EN

Áron Horváth Botka Sčasoma 2019 SL/EN/HU
Ataba films Kaj ti je film? 2013 EN
Bugbrain Čikorja an' kafe 2008 EN

Cvinger film Vesna Goodbye 2020 SL
Društvo slovenskega animiranega filma Azulejo ali vizualna iluzija 2013 SL
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Fabris Šulin Sovražim sonce 2019 EN
Film Factory Bad Boys of Reggae 2014 SL
Film Factory Busker 2014 EN
Film Factory Food Fetish 2014 EN
Film Factory Neskončni vozel 2010 EN
Film Factory Ta Presneta očetova kamera 2021 EN

Friendly production Kuzle 2010 EN
Friendly production Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja 2018 SL/EN

JAK RS Pet slovenskih avtoric 2019 SL
JSKD Spremembe 2016 SL

Kinokašča Indigo 2015 EN
KSZ Sagar Khatte - Izbira svobode 2015 SL/EN

KUD center 21 Videti El Aaiun 2020 SL/EN
KUD Mreža Improcon - Srčišče glasbe 2018 EN

Leeway Collective Nepoškodovane 2018 SL/HR/EN/DE/ES/FR/BG/MK/SQ/RO
Slovenski filmski center Cvetje v jeseni 1973 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Dolina miru 1956 SL/HR/EN/DE/PL/FR/HU/SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Ko zorijo jagode 1978 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Minuta za umor 1962 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Moj ata socialistični kulak 1987 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Na svoji zemlji 1948 SL/EN/SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Ne čakaj na maj 1957 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Ne joči, Peter 1964 SL/HR/EN/SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Ples v dežju 1961 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Po isti poti se ne vračaj 1965 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Sedmina 1969 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Sončni krik 1968 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Sreča na vrvici 1977 HR/EN/SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center To so gadi 1977 SL (za osebe z okvaro sluha)
Slovenski filmski center Vesna 1953 SL (za osebe z okvaro sluha)



PRILOGA 4 - PODNAPISI

32/26/2022

Slovenski filmski center Zvezdica zaspanka 1965 SL (za osebe z okvaro sluha)
Sutio Siposh Čudež 2013 SL/HR/EN/DE/HU/IT/ES
Sutio Siposh Goreči škof 2017 SL/HR/EN
Sutio Siposh Gospod Jakob 2015 SL/EN/DE
Sutio Siposh Kaplja na vedru 2016 EN
Sutio Siposh Kresnik 2014 EN
Sutio Siposh Pastir 2015 SL/HR/EN/DE/FR/IT/ES/MK/PL/SQ/UK
Temporama Govorilne ure 2018 EN
Temporama Okrog obrnjen zrak 2020 SL/EN
Temporama Posledice 2018 SL/EN

Warehouse Collective Vrzel 2018 EN
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IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM ŠT. OGLEDOV LETO DRUŽINA ROD VRSTA REŽISER

A Atalanta Sestre 2 2021 film kratki igrani Katarina Rešek
A.A.C. Productions Pojdi z mano 218 2016 film kratki igrani Igor Šterk

A.V.A. akademija za vizualne umetnosti O čustvih in drugem zakonu termodinamike 10 2019 film kratki dokumentarni Nika Tomažič
Akademija dramske umjetnosti Zagreb Invisual 1 2021 film kratki dokumentarni Yuliya Molina
Akademija dramskih umjetnosti Zagreb Moj svemir 13 2020 film kratki dokumentarni Yuliya Molina

Akademija umetnosti UNG Bela, črna in prava ljubezen 2 2021 film kratki animirano-igrani Ana Paternoster
Akademija umetnosti UNG Kadilka 53 2020 film kratki animirani Ana Prebil
Akademija umetnosti UNG Pipi in Popi 40 2020 film kratki animirani Katja Pivk
Akademija umetnosti UNG Soma 231 2019 film kratki animirani Sandra Jovanovska
Akademija umetnosti UNG Thou art thyself 2 2020 film kratki dokumentarno-animirani Rajat Sharma

Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Alzheimer Cafe 42 2019 film kratki dokumentarni Martin Draksler
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Che Sara 523 2002 film kratki dokumentarni Matjaž Ivanišin
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Gora!! 36 2019 film kratki animirani Peter Bizjak
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Kikibio in žerjav 8 2017 TV igra kratki igrani Leo Černic
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Maks 1 2021 film kratki igrani Martin Draksler
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Moje ime je ogledalo 23 2013 film kratki dokumentarni Katarina Rešek
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Narezano življenje 12 2019 film kratki animirani Peter Bizjak
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Ne(vidni) 4 2020 film kratki dokumentarni Anže Grčar
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Nihče ni rekel, da te moram imeti rad 61 2019 film kratki igrani Matjaž Jamnik
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Nikar mi ne pobegni 50 2018 film kratki igrani Lana Bregar
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Otava 40 2021 film kratki igrani Lana Bregar
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Plavanje 292 2014 film kratki igrani Katarina Rešek
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Quick View 269 2005 film kratki igrani Matjaž Ivanišin
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL To je Slovenija 67 2007 film kratki igrani Urša Menart
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Transnebesna železnica 1 2021 film kratki igrani Ivana Vogrinc Vidali
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Trst je naš! 83 2010 film kratki igrani Žiga Virc
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Tudi jaz vidim 41 2019 film kratki dokumentarni Lana Burger
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Zamejen 24 2016 film kratki dokumentarni Leo Černic
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Zgodovina zapuščanja 37 2018 film kratki dokumentarni Matjaž Jamnik
Akademija za likovno umetnost in oblikovanje UL The Other Person 37 2020 film kratki animirani Barbara Miše
Akademija za likovno umetnost in oblikovanje UL The Sentinel 32 2020 film kratki animirani Aneja Kumar
Akademija za likovno umetnost in oblikovanje UL Zakoni narave 39 2020 film kratki animirani Žoel Kastelic

Arsmedia Made in Slovenia 287 2007 film kratki igrani Miran Zupančič
Arsmedia Portret Miki Muster 24 1997 film kratki dokumentarni Rajko Ranfl
Astral film Irena, lahko noč © Vse pravice pridržane 24 2017 film celovečerni dokumentarni Miha Možina
Astral film Mama je ena sama 30 2014 film celovečerni dokumentarno-igrani-animiraniMiha Čelar
Astral film Sinovi Burje 6 2021 film celovečerni dokumentarni Miha Čelar
Astral film Sinovi Burje 6 2021 film celovečerni dokumentarni Miha Čelar

Bas Production Šamansko gledališče 33 2018 film kratki dokumentarno-igrani Nicole P. Drakulič Trninić
Betina Habjanič Prolog 4 2021 film kratki dokumntarni Betina Habjanič
Betina Habjanič Prolog 4 2021 film kratki dokumntarni Betina Habjanič

Brane Solce Fragitti 39 2014 film kratki animirani Brane Solce
Bugbrain Celica 59 2017 film kratki animirani Dušan Kastelic
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Buraza X OYGN Buraza X OYGN ~ Ofce 2 2021 glasbeni spot kratki animirani Žiga Aljaž
Čao Portorož Čao Portorož  ~ Ljubavnik 3 2020 glasbeni spot kratki igrani Gregor Andolšek, Davor Kralj

Centro Sperimentale di Cinematografia Animazione Avtoportret 20 2019 film kratki animirani Leo Černic
Centro Sperimentale di Cinematografia Animazione La piccola storia di Jörg 21 2020 film kratki animirani Leo Černic
Centro Sperimentale di Cinematografia Animazione Pompelmaria 24 2020 film kratki animirani Leo Černic
Centro Sperimentale di Cinematografia Animazione Roar 15 2020 film kratki animirani Leo Černic
Centro Sperimentale di Cinematografia Animazione Sbradabarbacan 15 2019 film kratki animirani Leo Černic

Cvinger film Družina 35 2017 film celovečerni dokumentarni Rok Biček
Cvinger film Kazenski strel 2 2021 film kratki igrani Rok Biček
Cvinger film Poslednji dan patriarha 2 2020 film kratki igrani Olmo Omerzu
Cvinger film Vesna Goodbye 314 2020 film kratki igrani Sara Kern

Davorin Marc Nebo nad Hevizom 2 2020 film kratki igrani Davorin Marc
Društvo Slon G. Začetek 14 2021 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
Društvo Slon Navadne prigode stanovalcev 25 2021 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
Društvo Slon Vojarinka 12 2021 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice

Društvo slovenskega animiranega filma Azulejo ali vizualna iluzija 62 2013 film kratki animirani Kolja Saksida
Društvo slovenskega animiranega filma Bizgeci: Čas Ljubezni 50 2006 film kratki animirani Grega Mastnak
Društvo slovenskega animiranega filma Cipercoper 37 2014 film kratki animirani Jernej Žmitek, Boris Dolenc
Društvo slovenskega animiranega filma Gospod Filoderdon in jablana 140 2016 film kratki animirani Grega Mastnak
Društvo slovenskega animiranega filma Kar slišim, že vem 21 2012 film kratki animirani Darko Masnec
Društvo slovenskega animiranega filma Koyaa - Plešoče nogavice 99 2017 film kratki animirani Kolja Saksida
Društvo slovenskega animiranega filma Koyaa - Poskočna radirka 21 2019 film kratki animirani Kolja Saksida
Društvo slovenskega animiranega filma Ljubezen je bolezen 8 2007 film kratki animirani Špela Čadež
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri - Sprehod 106 2017 film kratki animirani Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri - Tekma 17 2020 film kratki animirani Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri: Rojstni dan 58 2013 film kratki animirani Boris Dolenc
Društvo slovenskega animiranega filma Mrtvaški ples 24 2017 film kratki animirani Koni Steinbacher
Društvo slovenskega animiranega filma Nočna ptica 56 2016 film kratki animirani Špela Čadež
Društvo slovenskega animiranega filma Olfa mož - Vidra 49 2013 film kratki animirani Anka Kočevar
Društvo slovenskega animiranega filma Peter Peter 10 2015 film kratki animirani Katarina Nikolov
Društvo slovenskega animiranega filma Podlasica 53 2017 film kratki animirani Timon Leder
Društvo slovenskega animiranega filma Potovanje na ladji Beagle - Ljubezen galapaške želve 11 2018 film kratki animirani Jernej Lunder
Društvo slovenskega animiranega filma Potovanje na ladji Beagle - Pasavec 45 2014 film kratki animirani Jernej Lunder
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Balon 45 2015 film kratki animirani Grega Mastnak
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Sto nesrečnih gobic 51 2014 film kratki animirani Grega Mastnak
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Superdo 19 2018 film kratki animirani Grega Mastnak
Društvo slovenskega animiranega filma Slovo 46 2016 film kratki animirani Leon Vidmar
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Metulj 14 2019 film kratki animirani Miha Kalan, Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Netopir 5 2020 film kratki animirani Miha Kalan, Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Petelin 6 2020 film kratki animirani Miha Kalan, Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Polž 5 2020 film kratki animirani Miha Kalan, Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Riba 7 2020 film kratki animirani Miha Kalan, Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Žaba 8 2019 film kratki animirani Miha Kalan, Jernej Žmitek
Društvo slovenskega animiranega filma Wanted 23 2013 film kratki animirani Boris Dolenc
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Društvo za razvoj filmske kulture Pogovor z Lano Bregar 71 2021 intervju kratki dokumentarni Ivana Vogrinc Vidali
Društvo za razvoj filmske kulture Pogovor z Leotom Černicem - Činotom 28 2021 intervju kratki dokumentarni Ivana Vogrinc Vidali
Društvo za razvoj filmske kulture Pogovor z Lunom Sevnikom 57 2021 intervju kratki dokumentarni Ivana Vogrinc Vidali
Društvo za razvoj filmske kulture Pogovor z Matjažem Jamnikom 34 2021 intervju kratki dokumentarni Ivana Vogrinc Vidali

DZMP - Luksuz produkcija Damjan 8 2021 film kratki dokumentarni Rožana Švara
DZMP - Luksuz produkcija Draga Jožica 158 2019 film kratki dokumentarni Marta Frisco, Anne Pauline Serres, Estel Teodoro

DZMP - Luksuz produkcija Fekolog 18 2014 film kratki dokumentarni Linda Fernandes, Gordan Golubović, Florence Guenaut
DZMP - Luksuz produkcija Nara Petrovič = človek 28 2016 film celovečerni dokumentarni Boris Petkovič
DZMP - Luksuz produkcija Seme radosti 46 2017 film kratki dokumentarni Ana Cerar

École Nationale Supérieure d'AudioVisuel Nuklearna sila je namočnejša sila na svetu 1 2021 film kratki igrani Teja Miholič
Ester Ivakič Magični grad je tu 4 2021 film kratki igrani Ester Ivakič

Famu Voyage voyage 31 2018 film kratki igrani Lun Sevnik
Filmservis Koncert 341 2019 film kratki igrani Barbara Zemljič
Gem-Film Erotikon 113 1929 film celovečerni igrani Gustav Machatý
Gem-Film Erotikon (glasbena spremljava) 123 1929 film celovečerni igrani Gustav Machatý

Invida Najglobji zemljan v kopalkah 23 2017 film celovečerni dokumentarni Haidy Kancler
Iridium Film Kralj Matjaž 50 2018 film kratki animirani Katarina Nikolov
Iridium Film Povodni mož 21 2020 film kratki animirani Katarina Nikolov

Kid Animation Egon klobuk 29 2012 film kratki animirani Igor Šinkovec
Kino Motel Srečen za umret 20 2012 film celovečerni igrani Matevž Luzar

Kino Velenje 1. del - Kinozaver 24 2021 video gradivo kratki dokumentarni /
Kino Velenje 2. del - Kinozaver 14 2021 video gradivo kratki dokumentarni /
Kino Velenje 3. del - Kinozaver 15 2021 video gradivo kratki dokumentarni /
Kino Velenje 4. del - Kinozaver 15 2021 video gradivo kratki dokumentarni /
Kino Velenje 5. del - Kinozaver 15 2021 video gradivo kratki dokumentarni /
Kino Velenje 6. del - Kinozaver 15 2021 video gradivo kratki dokumentarni /

Kinoatelje Odtisi svetlobe 17 2021 proslava celovečerni dokumentarni Leo Černic
Kinoatelje Prvi poleti 9 2019 film kratki animirani Leo Černic
Kinoatelje Vojna besed ali spoštljiva tišina 20 2020 film kratki animirani Leo Černic

Koala Voice Koala Voice ~ Vertigo 1 2020 glasbeni spot kratki igrani Matevž Jerman
KUD Mreža Mavrica 13 2018 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
KUD Mreža Smešne živali 30 2019 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice

Leeway Collective Nepoškodovane 15 2018 film celovečerni dokumentarni Miha Avguštin, Rožle Bregar, Matic Oblak
Lifecutter Lifecutter ~ PTSD 4 2020 glasbeni spot kratki igrani Iztok Klančar

Makus film Bik 298 2019 film kratki igrani Bojan Labović
Male Ponco Male Ponco ~ Švicin&Bssin 7 2021 glasbeni spot kratki igrani Eneja Golob Džananović

Mitra Srebrne zgodbe 28 2020 film kratki dokumentarni /
Naravoslovnotehniška fakulteta Human Kinematics 3 2021 film kratki dokumentarni Brina Vidic

Neoplata film Gratinirani mozak Pupilije Ferkeverk 60 1970 film kratki igrani Karpo Godina
Obala Art centar The Right One 277 2019 film kratki igrani Urška Djukić, Gavriil Tzafkas

Petra Pan produkcija Babice revolucije 31 2006 film celovečerni dokumentarni Petra Seliškar
Petra Pan produkcija Mama Europa 35 2013 film celovečerni dokumentarni Petra Seliškar
Petra Pan produkcija Odpotovanje 123 2020 film celovečerni igrani Petra Seliškar

Počeni Škafi Počeni Škafi - Dunaj 4 2020 glasbeni spot kratki igrani Žiga Krajnc
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Produkcija Vest Hoja po vodi 20 2011 film celovečerni dokumentarni Marko Bratuš
PTČ PTČ ~ Čigumi 2 2021 glasbeni spot kratki igrani Max Rakušček

RTV Slovenija Igra: pred obzidjem Evrope 8 2021 film celovečerni dokumentarni Vanja Kovač
RTV Slovenija Mako 12 2013 film celovečerni dokumentarni Siniša Gačić
RTV Slovenija Naslednja postaja KIOSK 11 2021 film celovečerni dokumentarni Jasna Hribernik
RTV Slovenija Naslednja postaja KIOSK 11 2021 film celovečerni dokumentarni Jasna Hribernik
RTV Slovenija The Wire 5 2021 film celovečerni dokumentarni Tiha K. Gudac
Sagar Kolektiv Tekma 3 2021 film celovečerni dokumantarni Miha Mohorič

Samoorganizarana skupina umetnikov v lastni produkciji Y? 6 2020 film celovečerni dokumentarni Neža Knez, Danilo Milovanović, Toni Poljanec
Sara Bezovšek www.s-n-d.si 2 2021 film kratki animirani Sara Bezovšek

SBO SBO - Ljubljana je Berlin 1 2021 film kratki igrani Peter Cerovšek, Matevž Jerman

SBO SBO - Psihonavt 1 2021 film kratki igrani Miha Likar
Shakemoon Pikapolonica hoče odrasti 50 2012 film kratki animirani Miha Knific

Slovenska kinoteka Pogovor z Danijelom Hočevarjem 70 2020 intervju kratki dokumentarni Varja Močnik
Slovenska kinoteka Pogovor z Matjažem Ivanišinom 178 2021 intervju kratki dokumentarni Varja Močnik

Slovenski filmski center Barva spomina 49 1967 film kratki dokumentarni Jože Babič, Giorgo Sestan
Slovenski filmski center Bizoviške perice 57 1959 film kratki dokumentarni Jože Bevc
Slovenski filmski center Cukrarna 56 1972 film kratki dokumentarni Jože Pogačnik
Slovenski filmski center Dolina miru 1956 film celovečerni igrani France Štiglic
slovenski filmski center Kurir Nejček 40 1961 film kratki animirani Miki Muster
Slovenski filmski center Maja in vesoljček 318 1988 film celovečerni igrani Jane Kavčič
Slovenski filmski center Mladina gradi 88 1946 film kratki dokumentarni France Štiglic
Slovenski filmski center Narodna noša 68 1975 film kratki dokumentarni Mako Sajko
Slovenski filmski center Nasvidenje v naslednji vojni 198 1980 film celovečerni igrani Živojin Pavlović
Slovenski filmski center Ne joči, Peter 1873 1964 film celovečerni igrani France Štiglic
Slovenski filmski center Poljubi mehka me radirka 65 1984 film kratki animirani Zvonko Čoh
Slovenski filmski center Povest o dobrih ljudeh 118 1975 film celovečerni igrani France Štiglic
Slovenski filmski center Puščica 66 1960 film kratki animirani Miki Muster
Slovenski filmski center Slavica exception 72 1971 film kratki dokumentarno-igrani Mako Sajko
Slovenski filmski center Strupi 9 1964 film kratki dokumentarni Mako Sajko
Slovenski filmski center Zimska zgodba 38 1962 film kratki animirani Miki Muster
Slovenski filmski center Zvezdica zaspanka 1138 1965 film celovečerni igrani Jože Pengov

Staragara Dobrodošli v Evropi 24 2016 film kratki dokumentarni Antonia Kilian, Jakob Weidner
Stripburger La Vita 8 2021 film kratki animirani Alice Campanello, Max Fabiani
Stripburger Polžji dan 8 2021 film kratki animirani Miha Kalšek Kozjek
Stripburger Robotske zgodbe 7 2021 film kratki animirani Tjan Rozmarič
Stripburger Samo sanje 10 2021 film kratki animirani Rok Senekovič
Stripburger V gozdu 6 2020 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
Stripburger Vizije 7 2021 film kratki animirani Kazimir Plešničar

Strup Dvorišče 9 2006 film kratki animirani Nejc Saje
Strup Making of The Curse of Valburga 16 2020 film kratki dokumentarni Matevž Zupanc
Strup Martin Krpan 4 2017 film kratki animirani Nejc Saje

Studio Legen Karpopotnik 33 2013 film celovečerni dokumentarni Matjaž Ivanišin
Studio Maj Hči Camorre 18 2018 film celovečerni dokumentarni Siniša Gačić
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Supermarket Stoletje sanj 26 2017 film celovečerni dokumentarni Ven Jemeršič
TENT film You cant automate me 9 2021 film kratki dokumentarni Katarina Jazbec

Triglav Film Kdo se boji črnega moža? 64 2012 film kratki igrani Janez Lapajne
Triglav film Razredni Sovražnik 498 2013 film celovečerni igrani Rok Biček

Trunk Animation Pok 32 2017 film kratki animirani Rok Predin
Trus! Trus! ~ What Do You Do 4 2014 glasbeni spot kratki animirani Katja Petelin

Vertigo Biotehniška fakulteta 173 2011 film kratki igrani Matjaž Ivanišin
Vertigo Bog obstaja, ime ji je Petrunija 223 2019 film celovečerni igrani Teona Mitevska
Vertigo Dom 24 2015 film celovečerni dokumentarni Metod Pevec
Vertigo Hiše na jurčkovi 170 2011 film kratki igrani Matjaž Ivanišin
Vertigo Oda Prešernu 254 2001 film celovečerno igrani Martin Srebotnjak
Vertigo Odpad 150 2011 film kratki igrani Matjaž Ivnišin
Vertigo Odpuščanje 5 2021 film celovečerni dokumentarni Marija Zidar
Vertigo Trg in zunanji oltar na Brezjah 140 2011 film kratki dokumentarni Matjaž Ivanišin
Vertigo Vsaka dobra zgodba je ljubezenska zgodba 57 2017 film kratki dokumentarni Matjaž Ivanišin

Zavod Kineki Šum balkana 2 2016 film celovečerni dokumenatrni Boris Petkovič
Zavod Mars Ferdo in temni gozd 5 2021 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
Zavod Mars Mavrična vas 2 2021 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
Zavod Mars Otroci pokajo vice 7 2021 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice

Zavod Nosorogi Lovka 429 2019 film kratki igrani Urška Djukić
Zavod Sploh Komaj čakam, da prideš 6 2021 film kratki dokumentarni Tomaž Grom

ZEVIN ZEVIN ~ Njam Njam 4 2020 glasbeni spot kratki igrani Nives Cilenšek, Jernej Drnovšek
ZVVIKS Gospod Oblak 49 2019 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice
ZVVIKS Psst 12 2020 film kratki animirani skupinsko delo udeležencev delavnice

*Tabela beleži oglede filmov v letu 2021, ki smo jih predvajali v sklopu dogodkov in festivalov.
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IMETNIK PRAVIC / DISTRIBUTER FILM LETO REŽISER PODNAPISI
BREZPLAČNA 

IZPOSOJA
KNJIŽNIČNA 

IZPOSOJA

Akademija umetnosti UNG Abuzz 2014 Nika Lemut 6
Akademija umetnosti UNG Afflatus 2019 Elisabetta Gessi 10
Akademija umetnosti UNG AHA.OK 2015 Ester Ivakič 17
Akademija umetnosti UNG Animals are Special Effects 2017 Sandra Jovanovska 5
Akademija umetnosti UNG Babadizaba 2014 Ines Ozimek 9

Akademija umetnosti UNG Baby Boom 2017
Sandra Jovanovska, Anna Loi, Mojca 

Valič 5
Akademija umetnosti UNG Bajke 2017 Mateja Nikolić 10
Akademija umetnosti UNG Beard Up 2015 Neva Kumelj, Nika Lemut 5
Akademija umetnosti UNG Bližnje srečanje 2017 skupinsko delo študentov 8
Akademija umetnosti UNG Čas za večerjo 2016 Filip Bihar 4
Akademija umetnosti UNG Catican 2017 Mery Gobec, Inês Sambas, Asja Trost 2
Akademija umetnosti UNG Claustrophilia 2014 skupinsko delo študentov 1
Akademija umetnosti UNG Claynation Gives You Claymation 2018 skupinsko delo študentov 2
Akademija umetnosti UNG Coffee 2013 Urška Djukić 3
Akademija umetnosti UNG Delo v avtopralnici 2019 Sagar Gahatraj 4
Akademija umetnosti UNG Domus 2019 Carolina Silveira EN 2
Akademija umetnosti UNG Družinsko srečanje 2013 Iva Musović EN 1
Akademija umetnosti UNG Eggsercize 2015 Žiga Stupica 5
Akademija umetnosti UNG Enrosadira 2018 Michela Di Noia SL 2
Akademija umetnosti UNG Escape Velocity 2013 skupinsko delo študentov 3
Akademija umetnosti UNG Fragments of Space and Time 2017 Ana Bahor SL 2
Akademija umetnosti UNG Happy Birthday 2014 Damir Grbanović 2
Akademija umetnosti UNG Hello! 2017 skupinsko delo študentov 6
Akademija umetnosti UNG Imperceptible 2018 Anna Loi SL 1
Akademija umetnosti UNG Jake in Jen 2018 Neva Kumelj SL 3
Akademija umetnosti UNG Kar od nekod 2018 Žiga Stupica 4
Akademija umetnosti UNG Ljubezenska pesem: Viharni vrh 2012 Jurij Meden 1
Akademija umetnosti UNG Mačka in miška 2019 Larisa Nagode, Jošt Šeško 6
Akademija umetnosti UNG Mariana Abrunheiro ~ Maria - Gata 2014 Damir Grbanović 2
Akademija umetnosti UNG Mehurčki 2019 Antonella D’Amico 8
Akademija umetnosti UNG Miselni iztrebki 2019 Kaja Horvat EN 4
Akademija umetnosti UNG Mulci: Abortus 2014 Urška Djukić 4
Akademija umetnosti UNG Na drugo stran 2018 Mery Gobec EN 6
Akademija umetnosti UNG Nerazločen pogovor 2013 Iva Musović 3
Akademija umetnosti UNG Ni vsak dan nedelja 2019 Benjamin Friškovec EN 4
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Akademija umetnosti UNG Niti 2011 Iva Musović 7
Akademija umetnosti UNG Njena pravila, moja pogostitev 2010 Pila Rusjan 2
Akademija umetnosti UNG O Amor Que Fica 2019 Carolina Silveira SL 3
Akademija umetnosti UNG Od 1912 2012 Gaja L. Kutnjak 1
Akademija umetnosti UNG Oddaljen spomin 2015 Valerie Wolf Gang EN 1

Akademija umetnosti UNG
Odpadki druge generacije: Po stopinjah nekega 

punka 2016 Dunja Danial 9
Akademija umetnosti UNG Once Upon a Time in Slovenia 2018 Berhan Mete ArkIn EN 4
Akademija umetnosti UNG Ondine 2017 Taja Košir Popovič EN 5
Akademija umetnosti UNG Origami 2014 Gregor Dvornik 9
Akademija umetnosti UNG Pesem 2010 Dunja Danial 1
Akademija umetnosti UNG PLC 2018 Filip Košnik EN 2
Akademija umetnosti UNG Poroka 2014 Iva Musović EN 2
Akademija umetnosti UNG Preveč 2019 Miha Oven 7
Akademija umetnosti UNG Prvi dan v službi 2010 Urška Djukić 4
Akademija umetnosti UNG Puta in Petelinček 2019 skupinsko delo študentov EN 4
Akademija umetnosti UNG Rabbitman 2018 Miha Reja 1
Akademija umetnosti UNG Ringelšpil vikend 2015 Ester Ivakič, Teja Miholič EN 2
Akademija umetnosti UNG Running Out Of Time 2018 Anja Zadnik 3
Akademija umetnosti UNG Scarecrow Cross 2015 Sandra Jovanovska 1
Akademija umetnosti UNG Sinovi morja 2019 Tiziano Biagi, Pietro Cromaz EN 3
Akademija umetnosti UNG Šiška (p)osebno 2015 Dino Schreilechner EN 7
Akademija umetnosti UNG Soma 2019 Sandra Jovanovska 2
Akademija umetnosti UNG Srdohrd 2016 Ester Ivakič 9
Akademija umetnosti UNG Stol in Stolica 2012 skupinsko delo študentov 1
Akademija umetnosti UNG Stories of the Ghetto 2014 skupinsko delo študentov EN 1
Akademija umetnosti UNG Svojilni zaimki 2017 Vida Habjanič 5
Akademija umetnosti UNG Terapija 2019 Anja Zadnik 2
Akademija umetnosti UNG Terarij 2019 Maruša Šošteršič EN 2
Akademija umetnosti UNG tHE mARRY jESUS gALAXY 2017 skupinsko delo študentov 3
Akademija umetnosti UNG The Station Job 2018 Sagar Gahatraj 1

Akademija umetnosti UNG
The Strange Murders and The Revenge of the 

Avocado Killer 2019 Onur Erdorak 2
Akademija umetnosti UNG The Tale of the Great Warrior 2018 Onur Erdurak 1
Akademija umetnosti UNG Trenutki pred zbujenjem 2019 Rok Urbanček 3
Akademija umetnosti UNG Una di loro 2017 Sandra Jovanovska, Helene Thuemmel SL 3
Akademija umetnosti UNG Unpacked 2013 Nika Lemut, Ines Ozimek 2
Akademija umetnosti UNG V senci kletk je najhladneje 2016 Noemi Zonta EN 3
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Akademija umetnosti UNG Vrč rakov 2018 Katarina Blažič 1
Akademija umetnosti UNG Zadnje kosilo 2011 Miha Šubic 11
Akademija umetnosti UNG Živeti v megabitu 2017 Anne Tassel 5

Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Narezano življenje 2019 Peter Bizjak 4
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo UL Ples ljubezni 2018 Leo Černic 1

Áron Horváth Botka Sčasoma 2019 Áron Horváth Botka SL/EN/HU 7
Áron Horváth Botka Šola 2018 Áron Horváth Botka 14

Art:reSet Ujetost 2018 Bojana Kos Grabar 5
Ataba films Kaj ti je film? 2013 Sabina Đogić EN 26
Bugbrain Animatorjeva avtobiografija 2004 Dušan Kastelic 4
Bugbrain Celica 2017 Dušan Kastelic 3
Bugbrain Čikorja an' kafe 2008 Dušan Kastelic EN 15
Bugbrain Orlek ~ Perkmandeljc 2002 Dušan Kastelic 3

Casablanca Bizgeci - Človek ne jezi se 2006 Grega Mastnak 1
Casablanca Bizgeci - Ribolov 2006 Grega Mastnak 2
Casablanca Bizgeci - Zimske radosti 2006 Grega Mastnak 3
Casablanca Pisma iz Egipta 2010 Polona Sepe 1

Cebram Cankar 2018 Amir Muratović 5
Cvinger film Družina 2017 Rok Biček 11
Cvinger film Srečno, Orlo! 2016 Sara Kern 1

Društvo slovenskega animiranega filma Azulejo ali vizualna iluzija 2013 Kolja Saksida SL 2
Društvo slovenskega animiranega filma Koyaa - Živahna kanta 2019 Kolja Saksida 1
Društvo slovenskega animiranega filma Koyaa - Zmrzljivi šal 2017 Kolja Saksida 5
Društvo slovenskega animiranega filma Ljubezen je bolezen 2007 Špela Čadež 2
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri - Kosilo 2018 Jernej Žmitek 4
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri - Tekma 2020 Jernej Žmitek 6
Društvo slovenskega animiranega filma Maček Muri: Rojstni dan 2013 Boris Dolenc 7
Društvo slovenskega animiranega filma Mrtvaški ples 2017 Koni Steinbacher 1
Društvo slovenskega animiranega filma Orange is the New Black 2018 Špela Čadež 1
Društvo slovenskega animiranega filma Peter Peter 2015 Katarina Nikolov 1
Društvo slovenskega animiranega filma Podlasica 2017 Timon Leder 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Begunec 2018 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Pošast iz močvirja 2014 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Sto nesrečnih gobic 2014 Grega Mastnak 2
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Superdo 2018 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Princ Ki-Ki-Do - Zima 2017 Grega Mastnak 1
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Metulj 2019 Miha Kalan, Jernej Žmitek 3
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Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Netopir 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 1
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Petelin 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 1
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Polž 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 6
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Riba 2020 Miha Kalan, Jernej Žmitek 3
Društvo slovenskega animiranega filma Tako zraste ... Žaba 2019 Miha Kalan, Jernej Žmitek 2
Društvo slovenskega animiranega filma Wanted 2013 Boris Dolenc 4
Društvo slovenskega animiranega filma Zasukanec 2004 Špela Čadež 1
Društvo slovenskega animiranega filma Živjo, Koyaa 2017 Kolja Saksida 1
Društvo za oživljanje zgodbe 2 koluta Asemblažist 2020 Gašper Markun 6

Fabris Šulin Sovražim sonce 2019 Fabris Šulin EN 8
Film Factory Bad Boys of Reggae 2014 Miha Šubic SL 3
Film Factory Busker 2014 Mitja Mlakar EN 20
Film Factory Food Fetish 2014 Miha Šubic EN 6
Film Factory Missing the moment 2012 Mitja Mlakar 1
Film Factory Neskončni vozel 2010 Miha Šubic EN 2
Film Factory Ta Presneta očetova kamera 2021 Miloš Tomić EN 1
Film Factory Tell your story walking 2015 Miha Šubic 1
Film Factory Verjetno te ne bom nikoli več videla 2017 Mitja Mlakar 3

Friendly production Circulat 2016 Matjaž Mrak 5
Friendly production Klanec do doma 2011 Dušan Moravec 2
Friendly production Kuzle 2010 Matjaž Mrak, Robert Šabec EN 4
Friendly production Tisoč ur bridkosti za eno uro veselja 2018 Dušan moravec SL/EN 9

Invida Najglobji zemljan v kopalkah 2017 Haidy Kancler 1
Iridium Film Kralj Matjaž 2018 Katarina Nikolov 8

JAK RS Pet slovenskih avtoric 2019 Irena Gatej SL 3
Javna domena Na domačem vrtu 1906 Karol Grossmann 9
Javna domena Odhod od maše v Ljutomeru 1905 Karol Grossmann 12
Javna domena Sejem v Ljutomeru 1906 Karol Grossmann 8

JSKD Spremembe 2016 Jan Fabris SL 5
Kinoatelje Vojna besed ali spoštljiva tišina 2020 Leo Černic 3
Kinokašča Igral sem se z betonom 2020 Fabris Šulin 5
Kinokašča Indigo 2015 Fabris Šulin EN 8

Kristijan Krajnčan In je takoj večer 2015 Kristijan Krajnčan 4
KSZ Sagar Khatte - Izbira svobode 2015 Miha Mohorič SL/EN 5
KSZ Sagar Oda kameli 2018 Miha Mohorič 1

KUD center 21 Videti El Aaiun 2020 Erik Valenčič SL/EN 1
KUD Mreža Firbec 2016 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
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KUD Mreža Gumb za posebne dosežke 2016 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
KUD Mreža Improcon - Srčišče glasbe 2018 Tea Grahek EN 6
KUD Mreža Kameleozaver in žaba 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Krtek vrtek na travniku 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
KUD Mreža Lačna usta 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Mavrica 2018 skupinsko delo udeležencev delavnice 3
KUD Mreža Mlaka brez vode 2018 skupinsko delo udeležencev delavnice 1
KUD Mreža Radovedna miš 2016 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Šik bik 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
KUD Mreža Smešne živali 2019 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
KUD Mreža Super žirafa Pika Flika 2019 skupinsko delo udeležencev delavnice 2
Lana Pro Glasba v moji glavi 2017 Mišo Šušak 5

Leeway Collective Nepoškodovane 2018
Miha Avguštin, Rožle Bregar, Matic 

Oblak
SL/HR/EN/DE/ES/FR/BG/M

K/SQ/RO 13
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 1 2009 Luka Marčetić 5
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 12 2010 Luka Marčetić 1
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 2 2009 Luka Marčetić 1
Luka Marčetić Dan ljubezni: Epizoda 9 2010 Luka Marčetić 1
Luka Marčetić Detektiv Dorian 2021 Luka Marčetić 2
Luka Marčtić Najboljša prijatelja: Crossy Road 2015 Tosja Flaker Berce, Luka Marčetić 4

Maja Senekovič Zadeta od lajfa! 2009 Haidy Kancler 10
Petra Pan produkcija Brezmejno 2016 Peter Zach 3
Petra Pan produkcija Mama Europa 2013 Petra Seliškar 1
Petra Pan produkcija Moj narobe svet 2016 Petra Seliškar 1
Petra Pan produkcija Nori dnevi 2018 Damijan Nenadić 1
Petra Pan produkcija Odpotovanje 2020 Petra Seliškar 13
Slovenska kinoteka Gotenica in Godina 2018 Peter Cerovšek, Matevž Jerman 4

Slovenski filmski center Cvetje v jeseni 1973 Matjaž Klopčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 3

Slovenski filmski center Dolina miru 1956 France Štiglic
SL/HR/EN/DE/PL/FR/HU/SL 

(za osebe z okvaro sluha) 4
Slovenski filmski center Filmski poklic - Animator 2020 Peter Bizjak 15
Slovenski filmski center Filmski poklic - Direktor fotografije 2019 Peter Bizjak 19
Slovenski filmski center Filmski poklic - Igralec 2020 Peter Bizjak 19
Slovenski filmski center Filmski poklic - Montažer 2019 Peter Bizjak 11
Slovenski filmski center Filmski poklic - Oblikovalec zvoka 2019 Peter Bizjak 7
Slovenski filmski center Filmski poklic - Producent 2019 Peter Bizjak 19
Slovenski filmski center Filmski poklic - Režiser 2020 Peter Bizjak 23
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Slovenski filmski center Filmski poklic - Scenarist 2019 Peter Bizjak 23
Slovenski filmski center Filmski poklici - Asistent režiser 2021 Peter Bizjak 20
Slovenski filmski center Filmski poklici - Kolorist 2021 Peter Bizjak 25
Slovenski filmski center Filmski poklici - Skladatelj filmske glasbe 2021 Peter Bizjak 17
Slovenski filmski center Grajski biki 1967 Jože Pogačnik 2
Slovenski filmski center Kala 1958 Krešimir Golik 3

Slovenski filmski center Ko zorijo jagode 1978 Rajko Ranfl
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 6
Slovenski filmski center Maja in vesoljček 1988 Jane Kavčič 5
Slovenski filmski center Maškarada 1971 Boštjan Hladnik 11

Slovenski filmski center Minuta za umor 1962 Jane Kavčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 1

Slovenski filmski center Moj ata socialistični kulak 1987 Matjaž Klopčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 8

Slovenski filmski center Na svoji zemlji 1948 France Štiglic
SL/EN/SL (za osebe z 

okvaro sluha) 5

Slovenski filmski center Ne čakaj na maj 1957 František Čap
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 1

Slovenski filmski center Ne joči, Peter 1964 France Štiglic
SL/HR/EN/SL (za osebe z 

okvaro sluha) 13

Slovenski filmski center Ples v dežju 1961 Boštjan Hladnik
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 2

Slovenski filmski center Po isti poti se ne vračaj 1965 Jože Babič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 2
Slovenski filmski center Poslednja postaja 1971 Jože Babič 2
Slovenski filmski center Povest o dobrih ljudeh 1975 France Štiglic 1

Slovenski filmski center Sedmina 1969 Matjaž Klopčič
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 6

Slovenski filmski center Sončni krik 1968 Boštjan Hladnik
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 2

Slovenski filmski center Sreča na vrvici 1977 Jane Kavčič
HR/EN/SL (za osebe z 

okvaro sluha) 9

Slovenski filmski center To so gadi 1977 Jože Bevc
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 9
Slovenski filmski center Vdovstvo Karoline Žašler 1976 Matjaž Klopčič 2

Slovenski filmski center Vesna 1953 František Čap
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 7

Slovenski filmski center Zvezdica zaspanka 1965 Jože Pengov
SL (za osebe z okvaro 

sluha) 12
Strup Martin Krpan 2017 Nejc Saje 2

Supermarket Stoletje sanj 2017 Ven Jemeršič 2
Sutio Siposh Black and Blue 2012 David Sipoš 4
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Sutio Siposh Čudež 2013 David Sipoš SL/HR/EN/DE/HU/IT/ES 4
Sutio Siposh Goreči škof 2017 David Sipoš SL/HR/EN 5
Sutio Siposh Gospod Jakob 2015 David Sipoš SL/EN/DE 8
Sutio Siposh Kaplja na vedru 2016 David Sipoš EN 1
Sutio Siposh Kresnik 2014 David Sipoš EN 4

Sutio Siposh Pastir 2015 David Sipoš
SL/HR/EN/DE/FR/IT/ES/MK

/PL/SQ/UK 3
Temporama Čas 2016 Matevž Jerman 3
Temporama Govorilne ure 2018 Gašper Antauer EN 2
Temporama Okrog obrnjen zrak 2020 Ester Ivakič SL/EN 1
Temporama parking_space 2019 Anne Tassel 4
Temporama Posledice 2018 Darko Štante SL/EN 10
Temporama Sotto 2016 Ina Ferlan 1
Temporama Vse najboljše 2014 Tosja Flaker Berce, Juš Premrov 6
Temporama Zunaj 2015 Juš Premrov 3

Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Nisem rekla ja 2020 Martin Draksler 5
Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Upanje umre zadnje 2020 Martin Draksler 2
Vertigo Začelo se je z zaupanjem: Vse bo vredu 2020 Martin Draksler 3

Warehouse Collective Vrzel 2018 Ana Trebše EN 14
Zavod ZANK Odmevi časa 2013 Ema Kugler 2
Zavod ZANK Phantom 2003 Ema Kugler 2
Zavod ZANK Tajga 1996 Ema Kugler 1

ZVVIKS Burekwood 2011 skupinsko delo udeležencev delavnice 31
ZVVIKS Dobrodošli doma 2011 skupinsko delo udeležencev delavnice 3
ZVVIKS Gospod Oblak 2019 skupinsko delo udeležencev delavnice 7
ZVVIKS Interakcije 2020 skupinsko delo udeležencev delavnice 6
ZVVIKS Meni ptič, tebi nič 2015 skupinsko delo udeležencev delavnice 3
ZVVIKS Metum 2017 skupinsko delo udeležencev delavnice 4
ZVVIKS Vino ni rešitev 2012 skupinsko delo udeležencev delavnice 3

* Z 20. oktobrom 2021 smo prešli iz štetja ogledov
na štetje izposoj filmov. V tabeli so prikazane
izpsoje za obdobje med 20. oktobrom in 31.
decembrom 2021.
** V tabeli so zavefeni filmi pri katerih smo v 
obdobju med 20. oktobrom in 31. decembrom 2021 
zabeležili vsaj en ogled.



PRILOGA 7 – NADGRADNJE V LETU 2021

Nadgradnje, izboljšave in popravki Baze slovenskih filmov v letu 2021: 

4.19.2 (2021-12-30)

Nove funkcionalnosti:

• Gdpr dnevnik za dodatne tabele
• AKOS poročilo nadgrajeno s podatki o številu izposoj in preklicanih izposojah
• Nove ikone za tip izposoje/nakupa filma
• Gumb za ogled serije odpre zavihek z epizodami
• Možnost naključnega vrstnega reda zbrik
• Predelava načina beleženja jezika filma in video posnetka, dodana možnost beleženja več podatkov
• Nove ikone za označevanje podnapisov
• Napredno iskanje posodobljeno zaradi predelave beleženja jezika
• Dodane možnosti izvoza za podatke o izposojah
• Dodan podatek o aktivnih članih v nadzorno ploščo ponudnika

Izboljšave:

• Izboljšave iskalnika v administratorskem vmesniku
• Izboljšave povezane s COBISS licencami
• Izboljšave obrazca za povezovanje knjižnice
• Izboljšave sistema za novičnike
• Posodobljeni prevodi
• Nadgradnja dnevnikov
• Izboljšave vpisnega obrazca
• Različne male splošne izboljšave
• Različne male varnostne izboljšave in nadgradnje

Popravki:

• Različni mali popravki in odprava hroščev

4.0.2 (VELIKA POSODOBITEV v4.0) (2021-11-30)

Nove funkcionalnosti:

• Velika nadgradnja sistema in CMS-ja
• Aplikacija za beleženje dostopv GDPR
• Prikaz festivala v podatkih o prvem predvajanju
• Izklop povezanih novic na skritih novicah
• CMS aplikacija a novičnik
• Dvojno potrjevanje prijave na novičnik
• Pošiljanje prijav na novičnik aplikaciji za novičnik
• Nadgradnja galerij
• Funkcija za vklop/izklop funkcionalnosti
• Preprečeno dvojno pošiljanje formularjev

Izboljšave:

• Privzeta slika za novice
• Izboljšave angleških prevodov
• Izboljšave keširanja
• Razne male izboljšave v prikazih in funkcionalnostih
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• Popravki in nadgradnje tabel v prikazu video na zahtevo

Popravki:

• Manjkajoča povezava na imetnike pravic

• Uporaba .png datotek v predlogi e-pošte

• Manjkajoč prikaz povezanih filmov po nadgradnji

• Popravek v prikazu AKOS poročila

• Popravek iskalnika v Adminu

• Razni mali popravki hroščev in napak

• Napaka v prikazu "image cropper" funkcije

3.15.2 (VELIKA POSODOBITEV v3.0) (2021-10-28)

Nove funkcionalnosti:

• Video na zahtevo

• Uporabniški računi

• Stran MDAF 2021

• Za vpis nagrade je zahtevan datum

• Podpora za webm

• Novi prikazi v nadzorni plošči

Izboljšave:

• Boljša natančnost prikaza "Na današnji dan"

• Izboljšana sporočila v primeru napak

• Dodani in izboljšani angleški prevodi

• Boljše keširanje

• Izboljšave prikaza na mobilnih napravah

• Posodobitev skripte za anonimizacijo

• Boljši CAPTCHA za manj neželenih zahtevkov

Popravki:

• Na strani napake se ne prikazuje logotip

• Prikaz napačnih pogojev uporabe v oknu

• Razni manjši popravki hroščev in napak

2.65.1 (2021-09-21)

Nove funkcionalnosti:

• Captcha po meri

• Stoptrik 2021 stran

Izboljšave:

• Razne manjše izboljšave festivalskih strani

• Razne manjše izboljšave neoznačene festivalske strani

• Razne manjše izboljšave Stoptrik 2021
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Popravki:

• Manjkajoča posodobitev festivalskih strani

2.60.1 (2021-08-16)

Nove funkcionalnosti:

• FeKK 2021 spletna stran

2.58.0 (2021-07-29)

Nove funkcionalnosti:

• Neoznačene festivalske strani

Popravki:

• Pisna gradiva se ne odprejo v galeriji ob dostopu iz iskalnika

2.57.0 (2021-06-30)

Nove funkcionalnosti:

• Vmesnik za projekt SFG

• Možnost beleženja razvoja filmov

• Prvo predvajanje in projekcije so združene in nadgrajene

• Tip festivala

• Polja za določanje vrstnega reda ekipe in organizacij

Izboljšave:

• Izboljšave migracijskega orodja

• Polja pomembnosti ekipe in organizacij prestavljena na drugo mesto

• Posodobljeni angleški prevodi

Popravki:

• Razni popravki API-jev

• Odstranitev premier iz sekcije posebnih projekcij

2.40.0 (2021-05-18)

Nove funkcionalnosti:

• Dodan nov testni/razvojni strežnik

Popravki:

• Nekonsistentno prikazovanje ikone "predvajaj"



PRILOGA 7 – NADGRADNJE V LETU 2021

2.39.1 (April 2021)

V aprilu ni bilo implementiranih nadgradenj ali popravkov.

2.39.1 (2021-03-30)

Nove funkcionalnosti:

• Dodane validacije za epizode serij

• Nadgrajen admin vmesnik za publikacije

• Nadgradnja jquery, jquery migracije

• Nadgrajene nastavitve strežnika

• Nastavljeni roki trajanja za static/media

• Novi logotip

Izboljšave:

• Izboljšave admin vmesnika

• Posodobljeni prevodi

Popravki:

• Meta opisi strani

• Izvoz logotipa v krivuljah

2.35.0 (2021-02-22)

Nove funkcionalnosti:

• Možnost določanja zaporedja produkcijskih držav

Izboljšave:

• Nadgrajen prikaz povezanih vsebin pri dogodkih

• CSS izboljšave

• Masonry prikaz

• Izboljšave admin vmesnika

• Captcha izboljšave

• Posodobljeni prevodi

Popravki:

• Fancybox nepravilni podatki v kazalu

2.30.2 (2021-01-29)

Nove funkcionalnosti:

• Dodana možnost za označevanje projekcij v tekmovalnih programih

Izboljšave:

• Posodobljeni angleški prevodi
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• Predelan način vnosa besedil in publikacij

• Dodan filter za prikaz sprememb v podatkovni bazi za administratorje

• Izboljšani testi

• Povezani članki in dogodki se prikazujejo glede na izbrani jezik



Filmoteka, zavod za širjenje filmske kulture

Datumski razpon: 2021

LETNO POROČILO BSF



Povzetek obiskov

VrednostIme Vrednost

Obiskov 210.560

Akcija 909.644

Maksimalno število akcij v enem obisku 7.929

Akcij na obisk 4

Povpr. Trajanje Obiska (v sekundah) 00:04:49

Odbojno razmerje 63 %

Edinstveni obiskovalci 0
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Država

Povpr. čas na
spletišču

Država Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Prihodki

       Slovenija 170.004 804.222 5 00:04:57 61 % 0 €

       Združene države Amerike 5.105 18.894 4 00:23:40 59 % 0 €

       Srbija 4.114 7.718 2 00:01:06 77 % 0 €

       Hrvaška 3.946 11.413 3 00:01:31 67 % 0 €

       Italija 2.013 7.759 4 00:02:23 61 % 0 €

       Nemčija 1.971 5.677 3 00:01:41 68 % 0 €

       Avstrija 1.449 4.005 3 00:01:24 68 % 0 €

       Združeno kraljestvo 1.347 4.106 3 00:02:09 62 % 0 €

       Bosna in Hercegovina 1.335 3.907 3 00:01:40 77 % 0 €

       Irska 1.276 1.505 1 00:00:10 97 % 0 €

       Indija 1.056 1.429 1 00:00:38 84 % 0 €

       Rusija 1.054 2.217 2 00:01:36 75 % 0 €

       Makedonija 848 1.663 2 00:00:43 75 % 0 €

       Francija 847 2.017 2 00:00:59 71 % 0 €

       Nizozemska 837 2.673 3 00:01:53 63 % 0 €
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       Poljska 704 2.064 3 00:03:24 63 % 0 €

       Češka 614 1.970 3 00:02:45 61 % 0 €

       Španija 612 1.782 3 00:02:29 69 % 0 €

       Indonezija 599 912 2 00:00:55 81 % 0 €

       Švica 575 1.732 3 00:01:00 68 % 0 €

       Kitajska 549 905 2 00:00:27 91 % 0 €

       Kanada 517 1.023 2 00:00:58 73 % 0 €

       Turčija 467 769 2 00:00:46 80 % 0 €

Preostali 8.721 19.282 2 00:01:23 74 % 0 €
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Kontitent

Povpr. čas na
spletišču

Kontitent Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Prihodki

Evropa 198.631 877.944 4 00:04:28 62 % 0 €

Severna Amerika 5.736 20.114 4 00:21:10 60 % 0 €

Azija 4.194 6.754 2 00:00:51 82 % 0 €

Južna Amerika 747 2.175 3 00:02:18 73 % 0 €

Afrika 614 1.092 2 00:01:17 79 % 0 €

Oceanija 427 946 2 00:01:12 70 % 0 €

Neznano 142 460 3 00:01:44 61 % 0 €

Srednja Amerika 69 159 2 00:00:17 81 % 0 €
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Obiski po lokalnem času

Local time -
hour (Start of

visit)

Local time - hour (Start of visit) Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Pretvorbeno
razmerje

00h 5.512 29.768 5 00:06:11 65 % 0 %

01h 2.976 18.641 6 00:10:51 68 % 0 %

02h 1.961 17.029 9 00:14:29 68 % 0 %

03h 1.366 20.269 15 00:18:26 67 % 0 %

04h 1.190 8.319 7 00:13:04 66 % 0 %

05h 1.363 9.911 7 00:14:22 69 % 0 %

06h 2.473 13.016 5 00:07:58 67 % 0 %

07h 4.759 23.377 5 00:06:12 66 % 0 %

08h 7.722 28.774 4 00:04:14 64 % 0 %

09h 10.592 41.490 4 00:04:03 58 % 0 %

10h 11.509 41.213 4 00:03:26 59 % 0 %

11h 11.802 42.981 4 00:03:41 61 % 0 %

12h 11.647 41.095 4 00:03:14 62 % 0 %

13h 11.845 49.422 4 00:02:49 63 % 0 %
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14h 11.938 39.657 3 00:02:43 63 % 0 %

15h 11.444 37.667 3 00:03:56 63 % 0 %

16h 11.787 37.837 3 00:04:03 64 % 0 %

17h 12.069 36.762 3 00:02:48 64 % 0 %

18h 12.677 40.478 3 00:03:09 63 % 0 %

19h 13.182 42.819 3 00:02:52 62 % 0 %

20h 14.234 48.488 3 00:02:41 62 % 0 %

21h 14.340 43.678 3 00:02:17 63 % 0 %

22h 12.838 120.930 9 00:12:53 62 % 0 %

23h 9.334 76.023 8 00:11:28 64 % 0 %
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Obiski glede na dan v tednu

Povpr. čas na
spletišču

Day of the week Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Pretvorbeno
razmerje

ponedeljek 33.327 148.170 4 00:05:11 62 % 0 %

torek 30.295 133.595 4 00:04:33 65 % 0 %

sreda 27.631 120.582 4 00:04:57 63 % 0 %

četrtek 31.293 144.103 5 00:04:48 59 % 0 %

petek 29.473 132.111 5 00:05:05 61 % 0 %

sobota 27.549 113.596 4 00:04:47 63 % 0 %

nedelja 30.992 117.487 4 00:04:20 66 % 0 %
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Akcije - Glavna metrika

VrednostIme Vrednost

Ogledov strani 423.666

Edinstvenih ogledov strani 340.813

Prenosi 24.116

Edinstveni prenosi 21.983

Izhodne povezave 2.259

Edinstvene izhodne povezave 2.096

Iskanja 123.598

Unikatnih ključnih besed 784

Povp. čas generiranja 0,45 s
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Izhodne povezave

Kliknjen
i URL-
naslovi

Kliknjeni URL-naslovi Edinstv
eni kliki

Kliki

filmoteka.net/ 193 196

www.film-center.si/sl/ 97 101

www.kinoptuj.si/film/razredni-sovraznik/ 96 130

www.facebook.com/BazaSlovenskihFilmov 92 97

www.youtube.com/watch?v=4XtnD6WkZqg&t=2s 75 81

www.jelnikar.si/ 50 52

kutt.it/razsovraznik-zoom 48 59

www.facebook.com/events/305358814205492/ 48 55

filmoteka.si/ 47 48

luxaward.eu/sl 41 47

www.blitz-film.com/ 39 46

dsaf.si/ 38 45

www.instagram.com/bsf.si/ 38 39

www.marsmaribor.org/events/zvezdica-zaspanka/ 37 43

www.perfo.si/ 33 33

www.karantanijacinemas.si/ 28 30

arsmedia.si/celovecerni-filmi/nekoc-so-bili-ljudje 25 25

www.iridiumfilm.com/ 23 24

www.paypal.com/cgi-bin/webscr?cmd=_s-xclick&hosted_ 22 23

www.vpk.si/ 22 23

www.marsmaribor.org/ 21 24

december.si/ 20 20

www.film-center.si/en/ 20 20

Preostali 943 998
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Strani na obisk

Strani na obiskStrani na obisk Obiskov

1 stran 131.990

2 strani 25.227

3 strani 15.638

4 strani 7.056

5 strani 5.339

6-7 strani 6.431

8-10 strani 5.915

11-14 strani 4.520

15-20 strani 3.433

21+ strani 5.011
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Obiski po številu obiskov

Obiski
po

številu
obiskov

Obiski po številu obiskov Obiskov %
Obiskov

1 obisk 155.966 74 %

2 obiskov 22.226 11 %

3 obiskov 8.189 4 %

4 obiskov 4.293 2 %

5 obiskov 2.691 1 %

6 obiskov 1.815 1 %

7 obiskov 1.336 1 %

8 obiskov 1.051 0 %

9-14 obiskov 3.683 2 %

15-25 obiskov 2.778 1 %

26-50 obiskov 2.540 1 %

51-100 obiskov 1.889 1 %

101-200 obiskov 1.217 1 %

201+ obiskov 886 0 %
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Obiski po dnevih od zadnjega obiska

Obiski po dnevih
od zadnjega

obiska

Obiski po dnevih od zadnjega obiska Obiskov

Novi obiski 155.372

0 dni 54.902

1 dan 168

2 dni 33

3 dni 15

4 dni 4

5 dni 14

6 dni 4

7 dni 5

8-14 dni 5

15-30 dni 6

31-60 dni 1

61-120 dni 3

121-364 dni 12

365+ dni 16
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Ponovni obiski

VrednostIme Vrednost

Ponovni obiski 55.188

Akcij v sklopu ponovnih obiskov 368.801

Največje število akcij med enim ponovnim obiskom 7.929

Odbojno razmerje za ponovne obiske 52 %

Povprečno število akcij med ponovnim obiskom 7

Povprečno trajanje ponovnega obiska (v sekundah) 00:07:30

Unikatni ponovni obiskovalci 0

Ponovni uporabniki 0
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Pregled napotiteljev

VrednostIme Vrednost

Visitors from Search Engines 151.872

Visitors from Social Networks 10.796

Visitors from Direct Entry 35.203

Visitors from Websites 12.672

Visitors from Campaigns 17

Različni iskalniki 22

Distinct social networks 9

Različne ključne besede 853

Različna spletišča 446

Različne kampanje 2

Percent of Visitors from Direct Entry 17 %

Percent of Visitors from Search Engines 72 %

Percent of Visitors from Campaigns 0 %

Percent of Visitors from Social Networks 5 %

Percent of Visitors from Websites 6 %
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Tip napotitelja

Povpr. čas na
spletišču

Tip napotitelja Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Prihodki

Spletni iskalniki 151.872 407.743 3 00:01:22 68 % 0 €

Neposredni obisk 35.203 405.097 12 00:20:41 48 % 0 €

Spletišča 12.672 61.322 5 00:04:02 44 % 0 €

Družbena omrežja 10.796 35.380 3 00:02:25 57 % 0 €

Kampanje 17 102 6 00:03:11 29 % 0 €
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Vsi napotitelji

Povpr. čas na
spletišču

Napotitelj Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Pretvorbeno
razmerje

Ključna beseda ni definiran 150.679 404.503 3 00:01:22 68 % 0 %

       Facebook 10.160 33.175 3 00:02:25 57 % 0 %

www.film-center.si 3.204 20.714 7 00:05:16 35 % 0 %

sl.wikipedia.org 1.050 3.552 3 00:02:50 59 % 0 %

www.rtvslo.si 956 3.468 4 00:02:42 56 % 0 %

www.kinodvor.org 654 3.232 5 00:04:24 35 % 0 %

sl.m.wikipedia.org 581 1.241 2 00:01:26 68 % 0 %

com.google.android.gm 404 2.061 5 00:03:34 38 % 0 %

fefi.si 368 2.023 6 00:06:30 10 % 0 %

       Twitter 304 1.071 4 00:02:39 47 % 0 %

ucilnice.arnes.si 287 973 3 00:02:56 30 % 0 %

www.mklj.si 268 1.674 6 00:04:46 41 % 0 %

www.kinoptuj.si 264 1.360 5 00:03:55 23 % 0 %

classroom.google.com 257 1.951 8 00:05:03 21 % 0 %

       Instagram 249 867 4 00:02:00 41 % 0 %
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www.kinoteka.si 235 1.229 5 00:04:10 29 % 0 %

www.najdi.si 230 429 2 00:00:30 76 % 0 %

www.mladina.si 214 989 5 00:04:23 40 % 0 %

www.mkk.si 202 1.449 7 00:05:58 40 % 0 %

plus.si.cobiss.net 171 731 4 00:03:12 54 % 0 %

www.solafilma.si 169 804 5 00:04:42 37 % 0 %

translate.googleusercontent.com 155 252 2 00:00:32 81 % 0 %

otroski.rtvslo.si 153 828 5 00:02:23 29 % 0 %

Preostali 4.143 15.971 4 00:03:29 54 % 0 %
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Spletni iskalniki

Povpr. čas na
spletišču

Spletni iskalnik Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Prihodki

       Google - Ključna beseda ni definiran 144.827 389.600 3 00:01:22 68 % 0 €

       Bing - Ključna beseda ni definiran 3.190 8.184 3 00:01:30 66 % 0 €

       DuckDuckGo - Ključna beseda ni definiran 1.279 4.132 3 00:01:24 61 % 0 €

       Google - Preostali 592 1.182 2 00:01:26 72 % 0 €

       Yahoo! - Ključna beseda ni definiran 421 994 2 00:00:59 67 % 0 €

       Yandex - Ključna beseda ni definiran 377 428 1 00:00:06 94 % 0 €

       Baidu - Ključna beseda ni definiran 319 324 1 00:00:00 98 % 0 €

       Ecosia - Ključna beseda ni definiran 188 633 3 00:02:15 53 % 0 €

       Bing - Preostali 140 284 2 00:00:42 72 % 0 €

       Google - https://bsf.si/sl/dogodki/os-brsljin-maja-veso 62 379 6 00:04:18 18 % 0 €

       StartPage - Ključna beseda ni definiran 35 111 3 00:01:06 69 % 0 €

       Google - baza slovenskih filmov 30 162 5 00:04:06 23 % 0 €

       Google - bsf 28 288 10 00:16:42 4 % 0 €

       Qwant - Ključna beseda ni definiran 28 71 3 00:03:17 57 % 0 €

       Google - порнофильм 2000 18 29 2 00:00:21 72 % 0 €
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       Google - bsf.si 10 102 10 00:13:58 0 % 0 €

       Google - porno film 2000 10 30 3 00:00:19 80 % 0 €

       Yahoo! Japan - Ključna beseda ni definiran 10 11 1 00:00:01 90 % 0 €

       Bing - vrvici 9 9 1 00:00:00 100 % 0 €

       Google - kekec film 9 13 1 00:00:26 67 % 0 €

       Google - kekec 8 14 2 00:01:41 50 % 0 €

       Bing - alenka dolinar 5 22 4 00:01:10 60 % 0 €

       Bing - bsf 5 22 4 00:03:47 60 % 0 €

Preostali 272 719 3 00:01:36 69 % 0 €
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Spletišča

Povpr. čas na
spletišču

Spletišče Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Prihodki

www.film-center.si/index 2.777 17.291 6 00:04:47 35 % 0 €

sl.wikipedia.org/index 1.039 3.518 3 00:02:50 60 % 0 €

www.rtvslo.si/index 806 2.990 4 00:02:34 55 % 0 €

www.kinodvor.org/index 586 2.954 5 00:04:34 36 % 0 €

sl.m.wikipedia.org/index 578 1.226 2 00:01:26 69 % 0 €

com.google.android.gm/index 397 2.002 5 00:03:35 39 % 0 €

fefi.si/index 282 1.476 5 00:06:12 12 % 0 €

ucilnice.arnes.si/index 264 859 3 00:02:44 31 % 0 €

www.mklj.si/index 252 1.555 6 00:04:36 41 % 0 €

www.kinoptuj.si/index 234 1.217 5 00:04:10 23 % 0 €

classroom.google.com/index 228 1.279 6 00:05:05 21 % 0 €

www.najdi.si/index 207 349 2 00:00:29 77 % 0 €

www.mladina.si/index 191 924 5 00:04:07 38 % 0 €

www.mkk.si/index 190 1.349 7 00:05:51 41 % 0 €

www.kinoteka.si/index 170 937 6 00:04:14 31 % 0 €
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plus.si.cobiss.net/index 162 639 4 00:03:03 56 % 0 €

www.solafilma.si/index 149 693 5 00:04:16 38 % 0 €

otroski.rtvslo.si/index 141 783 6 00:02:27 31 % 0 €

www.film-center.si/ - Preostali 121 989 8 00:11:07 28 % 0 €

ace-film.eu/index 110 727 7 00:11:19 34 % 0 €

mail.google.com/index 101 533 5 00:04:45 33 % 0 €

translate.googleusercontent.com/index 96 114 1 00:00:17 90 % 0 €

poshukach.com/index 91 347 4 00:02:38 64 % 0 €

Preostali 3.500 16.571 5 00:04:10 46 % 0 €
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Družbena omrežja

Povpr. čas na
spletišču

Družbeno omrežje Obiskov Akcija Akcij na obisk Povpr. čas na
spletišču

Odbojno
razmerje

Pretvorbeno
razmerje

       Facebook - https://l.facebook.com/ 2.934 13.634 5 00:04:38 38 % 0 %

       Facebook - http://m.facebook.com/ 2.589 7.418 3 00:01:34 56 % 0 %

       Facebook - http://m.facebook.com 1.915 3.273 2 00:00:36 78 % 0 %

       Facebook - https://lm.facebook.com/ 1.182 2.790 2 00:00:42 71 % 0 %

       Facebook - https://m.facebook.com/ 539 1.816 3 00:02:08 59 % 0 %

       Facebook - https://www.facebook.com/ 517 915 2 00:00:46 81 % 0 %

       Facebook - https://l.facebook.com 208 888 4 00:03:39 35 % 0 %

       Twitter - https://t.co/ 208 636 3 00:01:50 48 % 0 %

       Facebook - https://m.facebook.com 115 273 2 00:01:24 61 % 0 %

       Instagram - https://l.instagram.com/ 115 457 4 00:02:52 39 % 0 %

       Instagram - http://instagram.com/ 82 270 3 00:01:37 44 % 0 %

       Facebook - 58 1.266 22 00:24:09 0 % 0 %

       YouTube - https://www.youtube.com/ 25 76 3 00:02:08 52 % 0 %

       Facebook - https://facebook.com/ 24 90 4 00:03:35 46 % 0 %

       Instagram - https://l.instagram.com 23 81 4 00:00:53 22 % 0 %
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       Twitter - https://t.co 21 32 2 00:00:21 67 % 0 %

       Vkontakte - https://away.vk.com/ 20 62 3 00:06:48 45 % 0 %

       Facebook - android-app://m.facebook.com/ 19 33 2 00:02:15 79 % 0 %

       Twitter - https://t.co/cAsasNIT15?amp=1 18 64 4 00:01:01 39 % 0 %

       Twitter - https://t.co/W7MAtMEtdB?amp=1 14 80 6 00:01:50 7 % 0 %

       Instagram - https://instagram.com/ 12 26 2 00:00:39 50 % 0 %

       reddit - https://www.reddit.com/ 12 42 4 00:02:11 50 % 0 %

       Instagram - https://www.instagram.com 9 10 1 00:00:01 89 % 0 %

Preostali 137 1.148 8 00:10:09 32 % 0 %
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OBRAČUNSKO OBDOBJE: 20.10.2021 – 31.12.2021
Ponudnik Cenovni razred Št. izposoj
KMJ - Knjižnica Mirana Jarca Novo Mesto KNJIŽNICA 19
Knjižnica Domžale KNJIŽNICA 18
Knjižnica Miklova Hiša Ribnica KNJIŽNICA 7
MKK - Mestna knjižnica Kranj KNJIŽNICA 82
MKL - Mestna knjižnica Ljubljana KNJIŽNICA 130

SKUPAJ: 256

*Tabela vsebuje samo podatke o plačljivih naslovih. Brezplačni naslovi niso del knjižnične izposoje.

PRIHODEK PO IMETNIKU za obdobje 20.10.2021-31.12.2021
Imetnik pravic ali distributer Št. izposoj* Prihodek imetnika pravic Prihodek BSF
Slovenski filmski center - SFC 314 128,36€ 14,26€
;DSAF - Društvo slovenskega animiranega filma 72 79,67€ 8,85€
Petra Pan film 19 21,02€ 2,34€
Filmsko društvo Temporama 30 14,39€ 1,60€
Cvinger film 12 13,28€ 1,48€
Casablanca 7 7,75€ 0,86€
Cebram 5 5,53€ 0,61€
Zavod ZANK 5 5,53€ 0,61€
Filmsko društvo Film Factory 35 4,43€ 0,49€
Supermarket 2 2,21€ 0,25€
Hupa Brajdič produkcija 1 1,11€ 0,12€

SKUPAJ: 502 283,28€ 31,48€

*Št. izposoj vsebuje skupne podatke za plačljive in brezplačne naslove v ponudbi del vsakega izmed imetnikov pravic.

** Nekateri imetniki pravic so se po izvedenem obračunu odločili, da svoj prihodek donirajo BSF, tabela ne vsebuje teh podatkov.

PRIHODEK PO NASLOVU za obdobje 20.10.2021-31.12.2021
AV Delo Št. izposoj Prihodek imetnika pravic Prihodek BSF
Azulejo ali vizualna iluzija 2 €2,21 €0,25
Bizgeci - Človek ne jezi se 1 €1,11 €0,12
Bizgeci - Ribolov 2 €2,21 €0,25
Bizgeci - Zimske radosti 3 €3,32 €0,37
Brezmejno 3 €3,32 €0,37
Cankar 5 €5,53 €0,61
Celica 3 €3,32 €0,37
Cvetje v jeseni 3 €3,32 €0,37
Dani ludila 1 €1,11 €0,12
Dolina miru 4 €4,43 €0,49
Družina 11 €12,17 €1,35
Govorilne ure 2 €2,21 €0,25
Grajski biki 2 €2,21 €0,25
Kala 3 €3,32 €0,37
Ko zorijo jagode 6 €6,64 €0,74
Koyaa - Zmrzljivi šal 5 €5,53 €0,61
Koyaa - Živahna kanta 1 €1,11 €0,12
Kralj Matjaž 8 €8,85 €0,98
Liebeskrank 2 €2,21 €0,25
Maček Muri - Kosilo 4 €4,43 €0,49
Maček Muri - Rojstni dan 7 €7,75 €0,86
Maček Muri - Tekma 6 €6,64 €0,74
Maja in vesoljček 5 €5,53 €0,61
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Mama Europa 1 €1,11 €0,12
Martin Krpan 2 €2,21 €0,25
Maškarada 11 €12,17 €1,35
Minuta za umor 1 €1,11 €0,12
Moj ata socialistični kulak 8 €8,85 €0,98
Moj narobe svet 1 €1,11 €0,12
Mrtvaški ples 1 €1,11 €0,12
Na svoji zemlji 5 €5,53 €0,61
Ne čakaj na maj 1 €1,11 €0,12
Ne joči peter 13 €14,39 €1,60
Odmevi časa 2 €2,21 €0,25
Odpotovanje 13 €14,39 €1,60
Okrog obrnjen zrak 1 €1,11 €0,12
Orange Is the New Black 1 €1,11 €0,12
Peter Peter 1 €1,11 €0,12
Phantom 2 €2,21 €0,25
Pisma iz egipta 1 €1,11 €0,12
Ples v dežu 2 €2,21 €0,25
Po isti poti se ne vračaj 2 €2,21 €0,25
Podlasica 1 €1,11 €0,12
Posledice 10 €11,07 €1,23
Poslednja postaja 2 €2,21 €0,25
Povest o dobrih ljudeh 1 €1,11 €0,12
Princ Ki-Ki-Do: Begunec 1 €1,11 €0,12
Princ Ki-Ki-Do: Pošast iz močvirja 1 €1,11 €0,12
Princ Ki-Ki-Do: Sto nesrečnih gobic 2 €2,21 €0,25
Princ Ki-Ki-Do: Superdo 1 €1,11 €0,12
Princ Ki-Ki-Do: Zima 1 €1,11 €0,12
Sedmina 6 €6,64 €0,74
Sončni krik 2 €2,21 €0,25
Sreča na vrvici 9 €9,96 €1,11
Srečno, Orlo! 1 €1,11 €0,12
Stoletje sanj 2 €2,21 €0,25
Ta Presneta očetova kamera 1 €1,11 €0,12
Tajga 1 €1,11 €0,12
Tako zraste ... Metulj 3 €3,32 €0,37
Tako zraste ... Netopir 1 €1,11 €0,12
Tako zraste ... Petelin 1 €1,11 €0,12
Tako zraste ... Polž 6 €6,64 €0,74
Tako zraste ... Riba 3 €3,32 €0,37
Tako zraste ... Žaba 2 €2,21 €0,25
To so gadi 9 €9,96 €1,11
Vdovstvo Karoline Žašler 2 €2,21 €0,25
Verjetno te ne bom nikoli več videla 3 €3,32 €0,37
Vesna 7 €7,75 €0,86
Videti El Aaiun 1 €1,11 €0,12
Wanted 4 €4,43 €0,49
Zasukanec 1 €1,11 €0,12
Zvezdica zaspanka 12 €13,28 €1,48
Živjo Koyaa 1 €1,11 €0,12

SKUPAJ: 256 €283,28 €31,48

*Tabela vsebuje samo podatke o plačkjivih naslovih.
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FILM PRODUKCIJA REŽISER ŠT. PROŠENJ

Dopust RTV Ljubljana Slavko Hren 5
Sestre A Atalana Katarina Rešek 4
Jezdeca Staragara Dominik mencej 4
Kekčeve ukane Trigalv film Jože Gale 4
Inventura December Darko Sinko 3
Jeprški učitelj RTV Ljubljana Jože Babič 3
Srečno, Kekec! Triglav film Jože Gale 3
Čas Brez pravljic Viba film Boštjan Hladnik 3
Človek s senco Zavod Zank Ema Kugler 3
Uglaševanje A.A.C. Productions Igor Šterk 2
Ptice Jezer, njihova vrnitev Fotokom Matej Vranič 2
Izbrisana Gustav film Mazzini 2
Sinji galeb Jadran film Branko Bauer 2
Dolina solz K Screen Productions Boštjan Korbar 2
Ljubezen nam je vsem v pogubo RTV Ljubljana Jože Gale 2
Rudnik je naš RTV Ljubljana Jože Babič 2
Angela Vode: Skriti spomin RTV Slovenija Maja Weiss 2
Jezero RTV Slovenija Luzar/Dvornik 2
Moj prijatelj Arnold RTV Slovenija Boris Jurjašević 2
Pesnikov portret z dvojnikom RTV Slovenija Franci Slak 2
Štiri stvari, ki sem jih želel početi s tabo RTV Slovenija Miha Knific 2
V kraljestvu zlatoroga Skala Janko Ravnik 2
Stoletje Sanj Supermarket Ven Jemeršić 2
Posledice Temporama Darko Štante 2
Kekec Triglav film Jože Gale 2
Ljubezni Blanke Kolak Viba film Boris Jurjaševič 2
Na klancu Viba film Vojko Duletič 2
Koyaa - Roža ZVVIKS Kolja Saksida 2
Mlini na Muri / (dokumentarno gradivo) 1
Na koncu Tržaške / Jurij Gruden 1
Partizanski dokumenti IX / Janez Hribar, Boris Kidrič, Lado Krašovec 1
Ruševine iz časa druge svetovne vojne in obnova / (dokumentarno gradivo) 1
Triglav - Trenta / (dokumentarno gradivo) 1
Življenje ali smrt / Mitja Manček 1
Septembrska klasa A.A.C.  Productions Igor Šterk 1
Ekspres ekspres A.A.C. Productions Igor  Šterk 1
Alenka AGRFT Silvie Bizjakova 1
Fužine zakon AGRFT Goran Vojnović 1
Jogi in škatla AGRFT Áron Horváth Botka 1
Karol Grossman AGRFT Tibor Ogrizek 1
Kekec, tri dni pred poroko AGRFT Jaka Šuligoj 1
Klemen Klemen AGRFT Tosja Flaker Berce 1
Moje ime je ogledalo AGRFT Katarina Rešek 1
Plavanje AGRFT Katarina Rešek 1
Povodni mož AGRFT Urška Žnidaršič 1
Trst je naš! AGRFT Žiga Virc 1
V temi AGRFT Žarko užnik 1
Patchwork AMP Filmworks Petros Charalambous 1
Poslednji Žilnik Anakiev productions Dimitar Anakiev 1
Fantasy AOC Productions Christian Ogbevire Ashaiku 1
Čefurji raus! Arsmedia Goran Vojnović 1
Sladke sanje Arsmedia Sašo Podgoršek 1
Sukanje niti modernih umetnikov Arsmedia Rahela Jagrič Pirc 1
Biti Mario Art a design Rudi Uran 1
Američanke Art Rebel 9 Hanna Slak 1
Codelli Astral Miha Čelar 1
Smučarska tekma za prvenstvo Jugoslavije v Planici pri Ratečah Atelje Helios Veličan Bešter 1
Ameba Bandera Produkcija Blaž Završnik 1
Varuh meje Bela film Maja Weiss 1
Adrian Bindweed Soundvision Maja Weiss 1
19 djevojka i mornar Bosna film Milutin Kosovac 1
Sutjeska Bosna film Stipe Delić 1
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FILM PRODUKCIJA REŽISER ŠT. PROŠENJ

Družinski film Božidar Jakac Božidar Jakac 1
Gradovi na Dolenjskem Božidar Jakac Božidar Jakac 1
Kurenti v Markovcih Božidar Jakac Božidar Jakac 1
Zid vzdihljajev Bugbrain Dušan Kastelic 1
Bizgeci - Češnje Casablanca Grega Mastnak 1
Cankar Cebram Amir Muratović 1
Družina Cvinger film Rok Biček 1
Prasica, slabšalni izraz za žensko December Tijana Zinajić 1
Socializacija bika? E-Motion film Zvonko Čoh, Milan Erič 1
V leru E-Motion film Janez Burger 1
Magični grad je tu Ester Ivakič Ester Ivakič 1
Lov na jelene FAS - Filmski autorski studio Fadil Hadžić 1
Sanremo Filmostovje Miroslav Mandić 1
Filmske novice 1: Ljubljana pozdravlja osvoboditelje Filmsko podjetje FLRJ Mario Foerster, France Kosmač 1
Maščujmo in kaznujmo Filmsko podjetje FLRJ Dušan Povh 1
Steakhouse Finta film Špela Čadež 1
Oskar Kogoj Formitas Slavo Vajt 1
Inferno Forum Ljubljana Vinko Möderndorfer 1
Na soških brzicah Fotokino klub Elektra Boris Brelih 1
Divja Slovenija Fotokom Matej Vranič 1
Planeta Singli Gigant Films Mitja Okorn 1
Košarkar naj bo 2 Gustav film Boris Bezić 1
Mama Gustav film Vlado Škafar 1
Najgloblji zemljan v kopalkah Invida Haidy Kancler 1
Tako zraste ... Invida Miha F. Kalan, Jernej Žmitek 1
How to Be a Writer Ire Studio Irenej Vid Bošnjak 1
Kralj Matjaž Iridium film Katarina Nikolov 1
The History of Cycling Karpo Godina Karpo Godina 1
Sfinga Kerozin Vojko Anzeljc 1
Šum Balkana Kineki Boris Petkovič 1
Legenda o srečnem hribu KoSt Koni Steinbacher 1
Detektiv Dorian Luka Marčetić Luka Marčetić 1
Prometna nesreča Mario Foerster Mario Foerster 1
Vandima Moja soseska Jasna Hribernik 1
Stric Geza ide v Zturce Mpn studio Jože Glažar, Štefan Kardoš 1
Preboj Narayan Dejan Babosek 1
Playing Men Nosorogi Matjaž Ivanišin 1
Rudar Nukleus film Hanna Slak 1
Felix OKO film Božo Šprajc 1
Srečen za umret Pakt media Matevž Luzar 1
Tu pa tam Pales Mitja Okorn 1
Brexit Through The Non-Political Glass Partisan Media Nina Kojima 1
Mokuš Pegaz film Andrej Mlakar 1
Družinica Perfo Jan Cvitković 1
Kleščar Perfo Matjaž Latin 1
Slovenija, Avstralija in jutri ves svet Perfo Marko Naberšnik 1
Nori dnevi Petra Pan film Damian Nenadić 1
Ud kapca du murja RTV Koper Loredana Gec 1
Heretik RTV Ljubljana Andrej Stojan 1
Ko poje čuk RTV Ljubljana Andrej Stojan 1
Pestrna RTV Ljubljana Staš Potočnik 1
Polikarp RTV Ljubljana (odvisno katera verzija) 1
Rodovna skupnost RTV Ljubljana France Štiglic 1
Stara mašina RTV Ljubljana Želimir Žilnik 1
Adijo tobačna RTV Slovenija Slavko Hren 1
Avtošola RTV Slovenija Janez Burger 1
Bitka za reko RTV Slovenija Igor Pediček 1
Črni bratje RTV Slovenija Tugo Štiglic 1
Dvojne počitnice RTV Slovenija Tugo Štiglic 1
Govoreče glave RTV Slovenija Dušan Moravec 1
Ljubezen po kranjsko RTV Slovenija Janez Drozg 1
Med nebom in zemljo RTV Slovenija Franci Slak 1
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FILM PRODUKCIJA REŽISER ŠT. PROŠENJ

Moč usode RTV Slovenija Miha Vipotnik 1
Mrki Kondor RTV Slovenija Metod Pevec 1
Outsider RTV Slovenija Andrej Košak 1
Radio.doc RTV Slovenija Miran Zupanič 1
Tolažnik RTV Slovenija Uroš Zavodnik 1
Vaja zbora RTV Slovenija Vinko Möderndorfer 1
Vlomilci delajo poleti RTV Slovenija Roman Končar 1
Odkritje spomenika kralju Petru I. v Ljubljani Sava film Metod Badjura 1
Dom ljubi dom Sever&Sever Maja Prettner 1
Nekoč je bila dežela pridnih Sever&Sever Urša Menart 1
RG Srečo Dragan Srečo Dragan 1
Making of The Course of Valburga STRUP produkcija Matevž Zupanc 1
Martin Krpan Strup produkcija Nejc Saje 1
Hči Camorre Studio Maj SIniša Gačić 1
Osvoboditev libida Studio Virc Žiga Virc 1
Patriot Timaro produkcija Tugo Štiglic 1
Pozabljeni zaklad Timaro produkcija Tugo Štiglic 1
Brezno Triada Igor Šmid 1
[Otvoritev rudarskega inštituta v Ljubljani] Triglav film Ivan Marinček 1
Filmski obzorniki Triglav film različni 1
Koraki v svobodo Triglav film Jane Kavčič 1
Kurentovanje Triglav film Zvonimir sintič 1
Naučimo se plavati Triglav film Aleks Čebulj 1
Prešernov spomenik v Kranju Triglav film Frančišek Smerdu 1
Razredni sovražnik Triglav film Rok Biček 1
Svet na Kajžarju Triglav film France Štiglic 1
Ti loviš Triglav film France Kosmač 1
Zima mora umreti Triglav film Zvonimir sintič 1
Kratki stiki Triglav film (II) Janez Lapajne 1
Slovenia bois Unikal studio Pilih Brane 1
Kako sam sistematski uništen od idiota Union film Slobodan Šijan 1
Maturanti (pazi šta radiš) 1984 Union film Milan Jelić 1
Aleksandrinke Vertigo Metod Pevec 1
Carmen Vertigo Metod Pevec 1
Estrellita - pesem za domov Vertigo Metod pevec 1
Gremo mi po svoje Vertigo Miha Hočevar 1
Vsaka dobra zgodba je ljubezenska zgodba Vertigo Matjaž Ivanišin/Rajko Grlić 1
Nasvidenje v naslednji vojni Vesna film Živojin Pavlović 1
Razseljena oseba Vesna film Marjan Ciglič 1
Lojze Filipič - nedokončani portret Viba film Milan Ljubič 1
Strupi Viba film Mako Sajko 1
Zanigrad Viba film Jože Pogačnik 1
Butnskala Viba film Franci SLak 1
Čisto pravi gusar Viba film Anton Tomašič 1
Deteljček Viba film Martin Pintarić 1
Idealist Viba film Igor Pretnar 1
Iskanja Viba film Matjaž Klopčič 1
Ko zorijo jagode Viba film Rajko Ranfl 1
Ljubezen Viba film Rajko Ranfl 1
Narodna noša Viba film Mako Sajko 1
Ne joči Peter Viba film France Štiglic 1
Rejenčki Viba film Mako Sajko 1
Ritem življenja Viba film Alenka Auersperger 1
Samomorilci, pozor! Viba film Mako Sajko 1
Srečanja PEN Bled 1965 Viba film France Kosmaš 1
To so gadi Viba film Jože Bevc 1
Živela svoboda Viba film Rajko Ranfl 1
Nikoli nisva šla v Benetke VPK Blaž Kutin 1
Zadnji čoln VPK Jasna Hribernik 1
Neskončni začetek White Balance Katarina Nikolov 1
Planika Adidas ZFA Unikal Studio Božo Sabotič 1
Signalizacija na avtocesti ZFA Unikal Studio Marjan Cilar 1
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FILM PRODUKCIJA REŽISER ŠT. PROŠENJ

IMS-kuba Zvezda film Stane Stanič 1
Zimski sportovi Zvezda film Ljubiša Popović 1
*Modro obarvane filme smo omgočili za ogled. SKUPAJ: 230
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